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за 1 долар США за 1 євро за 1 злотий за 1 тройську унцію

ЦИТАТА ДНЯ

ЦИФРА ДНЯ

ДЕНИС ШМИГАЛЬ:
«Норми 

поширюватимуться на 
громадян та бізнес. 

Серед іншого вони 
стосуватимуться 

міжнародних  
поштових 

відправлень».

За сприяння верховного 
комісара

ГУМАНІТАРНА ПІДТРИМКА. Президент України Володимир 
Зеленський провів у вівторок зустріч з верховним комісаром ООН у 
справах біженців Філіппо Гранді. Глава держави подякував верхов
ному комісарові за підтримку України.

«Цінуємо оголошення нового пакета допомоги УВКБ ООН у роз
мірі 100 мільйонів доларів США для підготовки України до зими», 
— сказав Володимир Зеленський. Президент наголосив, що на
ша країна потребує додаткової підтримки для відновлення зруйно
ваного житла та облаштування укриттів у школах і лікарнях, щоб 
українці могли повернутися додому.

Філіппо Гранді нагадав, що це вже п’ятий його візит в Україну з 
початку повномасштабного російського вторгнення. Він ставить за 
мету показати донорам, що насправді відбувається в Україні, аби 
вони й надалі надавали кошти на допомогу українцям. Цього разу 
верховний комісар відвідав райони в Києві, які зазнали бомбарду
вань минулого тижня, і дитячу лікарню «Охматдит».

Володимир Зеленський і Філіппо Гранді відзначили початок ро
боти нового інформаційного порталу «Україна — це дім», який за 
підтримки управління верховного комісара ООН у справах біженців 
надаватиме необхідну інформацію українцям, котрі планують по
вернутися додому, повідомляє Офіс Президента.

57,7 млн тонн
вантажів було відправлено на експорт 

майже за рік роботи українського 
морського коридору. З них 39 млн тонн 

становила аграрна продукція
СПІВПРАЦЯ. Україна та Чехія підписали документи  
за підсумками спільних консультацій урядів

Стратегічний 
союз обопільно 
зацікавлених

Прем’єр-міністр про проголосовані ВР законопроєкти, 
що передбачають безмитне ввезення енергообладнання 
та звільнення його від ПДВ
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Зроблено всі необхідні кроки в 
межах програми Ukraine Facility

ПОСТУП. Україна зроби
ла відповідні дії для виконання 
індикаторів другого кварталу 
2024 року, передбачених Пла
ном України в межах програми 
Ukraine Facility Європейського 
Союзу, і направила відповідний 
запит на €4,1 млрд до Європей
ської комісії. Позитивна оцінка 
виконання індикаторів ЄС дасть 
змогу одержати наступну час
тину макрофінансової підтрим
ки обсягом €4,11 млрд у верес
ні цього року.

«Україна своєчасно і в по
вному обсязі виконує індикато
ри, заплановані в межах Ukraine 
Facility. Це відкриває для нас фі
нансування, передбачене про
грамою. Окрім цього, ми підпи
сали всі додаткові угоди з ЄС, 

які дають змогу отримати відпо
відні кошти відповідно до узго
дженого графіка», — зазначи
ла перший віцепрем’єрміністр 
— міністр економіки Юлія Сви
риденко.

Протягом липня Європейська 
комісія має підтвердити звіт про 
виконання Україною індикато
рів другого кварталу 2024 року. 
Після цього протягом наступних 
двох місяців країничлени ЄС 
мають затвердити рішення що
до надання відповідних коштів.

Протягом другого кварталу 
2024 року держава виконала 
дев’ять індикаторів, передбаче
них Планом для Ukraine Facility: 
схвалення плану цифровізації 
Державної митної служби; схва
лення бюджетної декларації на 

2025—2027 років; схвалення 
плану заходів з реалізації до
рожньої карти щодо реформу
вання управління публічними ін
вестиціями; призначення ново
го керівника НАЗК; набуття чин
ності закону про корпоративне 
управління для державних ком
паній; перегляд нормативно
правової бази про Бюро еконо
мічної безпеки; розроблення та 
затвердження інтегрованого на
ціонального плану з енергети
ки та клімату; ухвалення стра
тегії термомодернізації будівель 
на період до 2050 року та плану 
заходів з її реалізації; набрання 
чинності стратегічного докумен
та із протимінної діяльності на 
період до 2033 року, повідомляє 
Мінекономіки.

Житлові проєкти забезпечать 
понад 3 тисячі квартир для ВПО

ПЕРСПЕКТИВИ. Такі наміри 
обговорювали під час наради з 
питань житла для ВПО під голо
вуванням віцепрем’єрміністра 
Ірини Верещук. Зокрема йшло
ся про проєкт із поліпшення 
житлових умов ВПО на сході 
України. Його реалізують Кре
дитна установа для відбудови 
(KfW) та Міжнародна організа
ція з міграції (МОМ). Проєкт пе
редбачає будівництво / рекон
струкцію 43 об’єктів із загаль
ною кількістю 2 тисячі квартир. 
У них заплановано розмісти
ти майже 6 тисяч ВПО і грома
дян вразливих категорій. Цей 
задум втілюють у Вінницькій, 
ІваноФранківській, Київській, 
Львівській і Чернівецькій облас
тях. Ще одну ініціативу реалізо

вують спільно з KfW та Україн
ським фондом соціальних ін
вестицій (УФСІ). Вона передба
чає підготовку 220 квартир для 
625 ВПО у Дніпропетровській, 
Львівській, Харківській і Хмель
ницькій областях.  

Третій проєкт, який Мінреін
теграції втілює разом з Держ
молодьжитлом, — пільгове іпо
течне кредитування ВПО за ра
хунок коштів гранта. Його надає 
уряд Німеччини через KfW: сім’ї 
переселенців можуть придбати 
житло у кредит за найнижчою в 
Україні ставкою 3% на рік. Кре
дити надають на строк до 30 ро
ків із початковим внеском 6%  
вартості житла, заплановано 
надати 1094 квартири для роз
міщення понад 2,5 тисячі ВПО. 

Ці ініціативи мають забезпе
чити майже 3,3 тисячі квартир 
для розміщення понад 9 тисяч 
ВПО. Загальний обсяг фінансу
вання становить приблизно 140 
мільйонів євро. 

«У межах проєктів міжнарод
ної технічної допомоги Мінре
інтеграції реалізує кілька жит
лових проєктів, спрямованих 
на забезпечення житлом ВПО. 
Вони дієві та результативні. За
кликаю всі міністерства актив
но шукати можливості, які да
ють змогу забезпечити житлом 
тих, хто змушений був виїхати з 
небезпечних територій», — за
значила Ірина Верещук, повідо
мляє Міністерство з питань ре
інтеграції тимчасово окупова
них територій.

Прем’єр-міністри Денис Шмигаль і Петер Фіала підписали спільну заяву, в якій відображені результати домовленостей
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документи
  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 12 липня 2024 р. № 648-р 

Київ

Про затвердження плану дій щодо комплексного 
вирішення проблем басейну річки Рось на 2024—2030 роки

1. Затвердити план дій щодо комплексного вирішення проблем басейну річки Рось на 2024—2030 роки (далі — план дій), що 
додається.

2. Заходи, передбачені планом дій, здійснюватимуться за рахунок інших, окрім державного та місцевих бюджетів, не заборо-
нених законодавством джерел, зокрема міжнародних донорів, співфінансування з боку балансоутримувачів гідротехнічних спо-
руд, із урахуванням видатків післявоєнного відновлення.

3. Міністерствам, іншим центральним органам виконавчої влади, обласним державним адміністраціям (військовим адміністра-
ціям), відповідальним за виконання плану дій, забезпечити виконання та щокварталу до 10 числа місяця, що настає за звітним пе-
ріодом, подання інформації про стан його виконання Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів.

4. Міністерству захисту довкілля та природних ресурсів забезпечити щороку до 20 числа місяця, що настає за звітним періо-
дом, подання узагальненої інформації про стан виконання плану дій Кабінетові Міністрів України.

5. Рекомендувати органам місцевого самоврядування, підприємствам, установам та організаціям забезпечити виконання пла-
ну дій у межах своїх повноважень.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядженням Кабінету Міністрів України 

від 12 липня 2024 р. № 648-р

ПЛАН ДІЙ 
щодо комплексного вирішення проблем басейну річки Рось на 2024—2030 роки 

Найменування заходу Відповідальні  
за виконання Індикатор виконання Строк  

виконання
1. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України законо-

проекту про внесення змін до Кодексу України про адміністра-
тивні правопорушення щодо посилення відповідальності за са-
мовільне захоплення водних об’єктів або самовільне водоко-
ристування, переуступку права водокористування, забруднен-
ня і засмічення вод, порушення водоохоронного режиму на во-
дозборах, порушення режимів роботи водних об’єктів, обліку 
водокористування, недотримання обмежень щодо здійснення 
господарської діяльності в межах прибережних захисних смуг, 
водоохоронних зон і зон санітарної охорони

Міндовкілля
Мінінфраструктури
Держводагентство
Держекоінспекція

розроблено та подано за-
конопроект Кабінетові 
Міністрів України 

ІV квартал 
2024 року

2. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проек-
ту постанови Кабінету Міністрів України про затвердження 
Порядку обмеження або зміни умов водокористування в ра-
зі маловоддя

Міндовкілля
МВС
ДСНС
Держводагентство

прийнято постанову Кабі-
нету Міністрів України

ІV квартал 
2024 року

3. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України законо-
проекту про внесення змін до статей 44, 45, 81 Водного ко-
дексу України щодо обмеження прав водокористувачів у час-
тині заходів щодо збереження водності річок і охорони їх від 
забруднення

Міндовкілля
МВС
ДСНС
Держводагентство
Держрибагентство

розроблено та подано за-
конопроект Кабінетові 
Міністрів України 

І квартал 
2025 року

4. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проек-
ту постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін 
до Порядку відшкодування збитків, завданих водокористува-
чам припиненням права або зміною умов спеціального водо-
користування»

Міндовкілля  
Держводагентство

розроблено та прийнято 
постанову Кабінету Міні-
стрів України 

І квартал 
2025 року

5. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України зако-
нопроекту про внесення змін до статті 335 Цивільного кодек-
су України щодо особливостей набуття права власності на 
безхазяйні гідротехнічні споруди водних об’єктів, що визна-
чаються Порядком управління безхазяйними гідротехнічни-
ми спорудами водних об’єктів, затвердженим Кабінетом Мі-
ністрів України

Міндовкілля 
Держводагентство

розроблено та подано за-
конопроект Кабінетові 
Міністрів України 

IІ квартал 
2025 року

6. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проекту 
постанови Кабінету Міністрів України про затвердження По-
рядку управління безхазяйними гідротехнічними спорудами 
водних об’єктів

Міндовкілля 
Держводагентство

прийнято постанову Кабі-
нету Міністрів України

IІ квартал 
2025 року

7. Затвердження методичних рекомендацій щодо визначен-
ня екологічних витрат під час встановлення режимів робо-
ти штучних водних об’єктів (із урахуванням вимог Директиви 
Європейського парламенту та Ради від 23 жовтня 2000 р. № 
2000/60/ЄС «Про встановлення рамок діяльності Співтовари-
ства в галузі водної політики»)

Міндовкілля 
ДСНС 
Український 
гідрометеорологіч-
ний центр 
(за згодою)  
Держводагентство

видано наказ Міндов-
кілля

ІІІ квартал 
2025 року

8. Розроблення та подання Кабінетові Міністрів України проек-
ту постанови Кабінету Міністрів України про внесення змін до 
Порядку видачі дозволів на спеціальне водокористування, за-
твердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 
березня 2002 р. № 321, у частині приведення процедури нор-
мування скидів забруднюючих речовин до вимог Директиви 
Європейського парламенту та Ради від 23 жовтня 2000 р. № 
2000/60/ЄС «Про встановлення рамок діяльності Співтовари-
ства в галузі водної політики»

Міндовкілля 
Держводагентство

прийнято постанову Кабі-
нету Міністрів України 

ІV квартал 
2024 року

9. Розроблення плану заходів із охорони і використання тери-
торій та об’єктів природно-заповідного фонду долини річки 
Рось на основі об’єкта Смарагдової мережі UA0000272 «Ros 
river valley» і перегляд діючих проектів Смарагдової мере-
жі у басейні річки Рось із урахуванням інтересів рибного гос-
подарства

Міндовкілля
Держрибагентство

розроблено план управ-
ління територіями доли-
ни річки Рось та їх при-
родними ресурсами

ІV квартал 
2025 року

10. Розроблення місцевих програм відновлення малих річок — 
приток річки Рось, здійснення заходів із урахуванням специ-
фіки управління малими річками під час проектування плано-
ваної діяльності, передбачення заходів із розчистки та інших 
заходів, спрямованих на покращення умов існування та від-
творення водних біоресурсів

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування  
зазначених областей
(за згодою)
Держрибагентство

видано розпоряджен-
ня обласних держадміні-
страцій (військових адмі-
ністрацій) 

І квартал 
2025 року

11. Створення нових об’єктів природно-заповідного фонду в 
межах басейну річки Рось, крім об’єктів, в яких здійснюється 
рибогосподарська діяльність

Міндовкілля створено національний 
природний парк «Дель-
та Росі»

ІV квартал 
2026 року

12. Проведення інвентаризації та формування переліку гідротех-
нічних споруд, що потребують знесення (ліквідації/демонта-
жу) у межах басейну річки Рось  
(за умови отримання згоди підприємства, установи, органі-
зації — балансоутримувачів гідротехнічних споруд), із ураху-
ванням ризиків затоплення та посух при середньо- і довго-
строкових сценаріях змін клімату та доцільності їх експлуа-
тації, зокрема із урахуванням недопущення знесення гребель 
водойм, де здійснюється рибогосподарська діяльність

Держводагентство
Держрибагентство
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей
(за згодою)

проведено інвентариза-
цію та сформовано пе-
релік гідротехнічних спо-
руд, що потребують зне-
сення (ліквідації/демон-
тажу)

ІV квартал 
2024 року

13. Знесення (ліквідація/демонтаж) гідротехнічних споруд та від-
новлення природних гідроморфологічних характеристик від-
повідних ділянок водних об’єктів із урахуванням ризиків зато-
плення та шкідливої дії вод внаслідок аварійної руйнації або 
знесення (ліквідації/демонтажу) гідротехнічних споруд у меж-
ах басейну річки Рось, а також із урахуванням недопущення 
знесення гребель водойм, де здійснюється рибогосподар-
ська діяльність, відповідно до переліку гідротехнічних споруд, 
сформованого Держводагентством

підприємства, уста-
нови, організації — 
балансоутримувачі 
гідротехнічних спо-
руд (за згодою) 
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей
(за згодою)  
Держводагентство
Держрибагентство

знесено (ліквідовано/де-
монтовано) гідротехніч-
ні споруди та відновле-
но природні ділянки вод-
них об’єктів

2024—2026 
роки

14. Здійснення заходів із відновлення акумулюючого об’єму во-
досховищ (Косівського, Володарського, Щербаківського, 
Верхнього Білоцерківського, Білоцерківського Середньо-
го, Дибинецького, Богуславського, Скибинецького, Матю-
шівського, Тетіївського № 3, Шамраївського, Паволочсько-
го, Осичнянського, Корсуня-Шевченківського) шляхом розчи-
щення від замулення дна водосховищ за умови відповідного 
наукового обґрунтування доцільності відновлення акумулюю-
чого об’єму водосховищ із урахуванням природних умов вод-
ності та обов’язкового збереження природних морфологічних 
характеристик русла і берегів з метою створення оптималь-
них умов для нересту та нагулу водних біоресурсів 

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей  
(за згодою)  
Держводагентство 
Держрибагентство 
Національна академія 
наук (за згодою)

здійснено заходи з від-
новлення акумулюючого 
об’єму водосховищ

2024—2030 
роки

15. Розроблення та затвердження водогосподарського балан-
су річки Рось 

Держводагентство
Національна акаде-
мія наук
(за згодою)

розроблено та затвер-
джено водогосподар-
ський баланс річки Рось

IІI квартал 
2024 року

16. Розширення мережі гідрологічних постів на річці Рось   та її 
притоках, створення сучасної автоматизованої інформаційної 
системи моніторингу гідрометеорологічних показників для 
прогнозування гідрологічного режиму

ДСНС 
Український 
гідрометеорологіч-
ний центр  
(за згодою) 
Держводагентство

введено в експлуатацію 
автоматизовані інформа-
ційні системи, встановле-
но додаткові гідрологіч-
ні пости 

2025—2026 
роки

17. Розроблення та затвердження правил експлуатації водосхо-
вищ і водогосподарських систем у межах  басейну річки Рось 
із обов’язковим урахуванням інтересів рибного господарства

підприємства, уста-
нови, організації — 
балансоутримувачі 
гідротехнічних спо-
руд (за згодою) 
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою) 
Держводагентство 
Держрибагентство

розроблено та затвер-
джено правила експлу-
атації водосховищ і во-
догосподарських сис-
тем у межах басейну річ-
ки Рось

2024—2026 
роки

18. Організація та здійснення контролю за встановленням засо-
бів вимірювальної техніки, зокрема автоматизованих, для об-
ліку забору та використання вод, контролю за якістю і кіль-
кістю скинутих у водні об’єкти зворотних вод і забруднюючих 
речовин у межах басейну річки Рось, зокрема із урахуванням 
показників для водойм, які використовуються для рибогоспо-
дарських потреб

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою) 
Держекоінспекція 
Держводагентство 
Держрибагентство

організовано та забезпе-
чено здійснення контр-
олю за встановленням 
засобів вимірювальної 
техніки

постійно

19. Паспортизація водних об’єктів (ставків, водосховищ) у меж-
ах басейну річки Рось відповідно до наказу Мінприроди від 
18 березня 2013 р. № 99 «Про затвердження Порядку розро-
блення паспорта водного об’єкта»

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою)  
Держводагентство 
Держрибагентство

розроблено та пого-
джено паспорти водних 
об’єктів 

2024—2026 
роки

20. Підготовка пропозицій щодо технічних рішень про зміну ре-
жиму експлуатації Стеблівського водосховища та доцільність 
його подальшої експлуатації із урахуванням інтересів рибно-
го господарства

зовнішньоекономічна 
асоціація  
«Новосвіт»  
(за згодою)
Національна акаде-
мія наук  
(за згодою)
Басейнова рада се-
реднього Дніпра 
(за згодою) Держво-
дагентство
Держрибагентство

підготовлено пропозиції 
щодо технічних рішень 
про зміну режиму екс-
плуатації Стеблівського 
водосховища

І квартал 
2025 року

21. Набуття права власності на безхазяйні гідротехнічні споруди 
водних об’єктів, розташовані в межах басейну річки Рось

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей
(за згодою) 
підприємства, уста-
нови, організації — 
балансоутримувачі 
гідротехнічних спо-
руд (за згодою)

оформлено право влас-
ності на безхазяйні гідро-
технічні споруди водних 
об’єктів 

2025—2026 
роки

22. Виконання робіт із реконструкції гідротехнічних споруд, роз-
ташованих у межах басейну річки Рось

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою)

виконано роботи із ре-
конструкції гідротехніч-
них споруд

2025—2026 
роки

23. Організація заходів з економного використання водних ре-
сурсів і проведення засобами вимірювальної техніки, зокре-
ма автоматизованими, обліку забору та використання вод на 
підприємствах, в установах та організаціях у межах басейну 
річки Рось, які використовують воду для виробничих потреб, 
шляхом запровадження циклу повторного використання у ви-
робничих процесах, зменшення втрат під час транспортуван-
ня, застосування крапельного зрошення, використання очи-
щених стічних вод

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей  
(за згодою)

організовано впрова-
дження водозбережу-
вальних технологій і во-
доохоронних заходів 
у межах басейну річ-
ки Рось

постійно

24. Забезпечення проведення моніторингу за меліоративним ста-
ном зрошуваних та осушуваних земель, технічним станом ме-
ліоративних систем у межах басейну річки Рось

Держрибагентство
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування
зазначених областей 
(за згодою)

забезпечено проведен-
ня моніторингу за мелі-
оративним станом зро-
шуваних та осушуваних 
земель, технічним ста-
ном меліоративних сис-
тем у межах басейну річ-
ки Рось

постійно

25. Проведення біологічної меліорації водних об’єктів у басейні 
річки Рось шляхом вселення рослиноїдних видів водних біо-
ресурсів, зокрема «чистої лінії» білого товстолоба, відповідно 
до вимог Порядку штучного розведення (відтворення), виро-
щування водних біоресурсів та їх використання, затверджено-
го наказом Мінагрополітики від 26 серпня 2022 р. № 622, за 
умови розроблення порядку біомеліорації, регламенту вилу-
чення накопиченої органічної речовини (водних біоресурсів) 
і визначення науково обґрунтованих обсягів вселення вод-
них біоресурсів

Держрибагентство 
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації 
(військові адміні-
страції) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою)

проведено біологічну ме-
ліорацію водних об’єктів 
у басейні річки Рось

постійно

26. Здійснення заходів із підтримання сприятливого гідрологіч-
ного режиму та санітарного стану річок, благоустрою водойм 
у басейні річки Рось (очищення русел від дерев, що потрапи-
ли до них внаслідок проходження весняних повеней, ліквіда-
ція наслідків буреломів, сніголомів, вітровалів, упорядкуван-
ня джерел, прибережних захисних смуг із урахуванням недо-
торканості субстратів природного нересту аборигенних видів 
водних біоресурсів)

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою) 
Держрибагентство

здійснено заходи із під-
тримання сприятливого 
гідрологічного режиму та 
санітарного стану річок, 
благоустрою водойм

постійно

27. Проведення інвентаризації приток річки Рось Держводагентство проведено інвентариза-
цію приток річки Рось, 
створено їх перелік

IV квартал 
2024 року

28. Будівництво, реконструкція очисних споруд і мереж водовід-
ведення для населених пунктів, розташованих у межах басей-
ну річки Рось, зокрема Білої Церкви, Корсуня-Шевченківсько-
го, Узину, Стебліва, Тетіїва, Сквири, Богуслава, Миронівки, 
Кагарлика, Погребища, Оратіва

Мінінфраструктури 
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою) підпри-
ємства, установи, ор-
ганізації — балан-
соутримувачі гідро-
технічних споруд (за 
згодою)

розроблено проектну до-
кументацію
здійснено будівництво, 
реконструкцію очисних 
споруд і мереж водовід-
ведення

2024—2030 
роки



18 липня 2024 року, четвер, № 145 www.ukurier.gov.ua 5

документи
29. Будівництво систем очищення стічних і зливових (дощо-

вих) вод у сільських населених пунктах, селітебна терито-
рія яких розташована в межах водоохоронних зон річки Рось 
та її приток

Мінінфраструктури 
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою) 
Національна  
академія наук  
(за згодою)

розроблено проектну до-
кументацію
здійснено будівництво 
систем очищення стіч-
них і зливових (дощо-
вих) вод

2024—2030 
роки

30. Упровадження централізованого водовідведення в населених 
пунктах у межах басейну річки Рось, популяційний еквівалент 
яких становить дві тисячі і більше відповідно до вимог Дирек-
тиви Європейського парламенту та Ради від 21 травня 1991 
р. № 91/271/ЄЕС «Про очистку міських стічних вод», згідно з 
вимогами Закону України «Про водовідведення та очищен-
ня стічних вод» 

Мінінфраструктури 
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування
зазначених областей 
(за згодою)

підключено до централі-
зованого водовідведен-
ня населені пункти, по-
пуляційний еквівалент 
яких становить дві тися-
чі і більше

2024—2030 
роки

31. Винесення в натуру меж прибережних захисних смуг і водоо-
хоронних зон водних об’єктів у межах басейну річки Рось

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації) 
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей 
(за згодою)

затверджено документа-
цію із землеустрою, ви-
несено в натуру межі 
прибережних захисних 
смуг і водоохоронних зон 
водних об’єктів у межах 
басейну річки Рось

2024—2030 
роки

32. Проведення технічної модернізації (поглиблення) водозабору 
м. Корсуня-Шевченківського для покращення забору води

Київська облас-
на держадміністра-
ція (військова адміні-
страція) 
Корсунь-Шевченків-
ська міська рада 
(за згодою) 
комунальне підпри-
ємство «Водоканал» 
м. Корсуня-Шевчен-
ківського  
(за згодою)

розроблено проектну до-
кументацію
проведено технічну мо-
дернізацію (поглиблення) 
водозабору м. Корсуня-
Шевченківського для по-
кращення забору води

2024—2025 
роки

33. Розроблення та встановлення режимів роботи штучних вод-
них об’єктів у межах басейну річки Рось, зокрема наданих у 
користування на умовах оренди, і водогосподарських систем 
із урахуванням екологічних витрат

Держводагентство встановлено режими ро-
боти штучних водних 
об’єктів і водогосподар-
ських систем

постійно

34. Забезпечення лабораторних служб Держводагентства та ін-
струментально-лабораторних підрозділів Держекоінспек-
ції технічними засобами (за рахунок коштів міжнародної тех-
нічної допомоги) для проведення відбору проб та інструмен-
тально-лабораторних вимірювань складу і властивостей проб 
поверхневих вод, контролю за дотриманням режимів робо-
ти водних об’єктів

Держекоінспекція 
Держводагентство

забезпечено лаборатор-
ні служби Держводагент-
ства та інструменталь-
но-лабораторні підрозді-
ли Держекоінспекції від-
повідними технічними за-
собами

2024—2025 
роки

35. Реконструкція гідротехнічних споруд водосховищ у межах ба-
сейну річки Рось, що використовуються для потреб населен-
ня щодо водозабезпечення

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей
(за згодою) підпри-
ємства, установи, ор-
ганізації — балан-
соутримувачі гід-
ротехнічних споруд 
(за згодою)

розроблено проектну до-
кументацію

здійснено реконструк-
цію гідротехнічних спо-
руд водосховищ, що ви-
користовуються для по-
треб населення щодо во-
дозабезпечення

2024—2026 
роки

36. Забезпечення проведення моніторингу підземних вод у межах 
басейну річки Рось за кількісними та якісними показниками

Держгеонадра забезпечено проведення 
моніторингу підземних 
вод у межах басейну річ-
ки Рось за кількісними та 
якісними показниками

постійно

37. Розроблення та затвердження програми моніторингу поверх-
невих вод. Проведення вимірювань для визначення екологіч-
ного та хімічного стану масивів поверхневих вод у межах ба-
сейну річки Рось

Міндовкілля
Держводагентство
ДСНС

видано наказ Міндовкіл-
ля, проведено вимірю-
вання для визначення 
екологічного та хімічного 
стану масивів поверхне-
вих вод у межах басейну 
річки Рось

постійно

38. Проведення досліджень, спрямованих на визначення гідро-
біологічного стану річки Рось на обраних дослідних станціях, 
а саме: визначення еколого-фауністичних особливостей зоо-
планктону, зообентосу та нектону водойми, виконання сапро-
біологічного аналізу стану водойми. Проведення еколого-ток-
сикологічної оцінки водойм, розташованих у межах басейну 
річки Рось, із метою отримання комплексної оцінки екологіч-
ного стану басейну річки Рось

ДСНС
Держрибагентство
Національна акаде-
мія наук
(за згодою)

проведено дослідження, 
спрямовані на визначен-
ня гідробіологічних по-
казників річки Рось на 
обраних дослідних стан-
ціях, еколого-токсиколо-
гічну оцінку водойм, роз-
ташованих у межах ба-
сейну річки Рось, із ме-
тою отримання комплек-
сної оцінки екологічного 
стану басейну річки Рось

постійно 

39. Інформування правоохоронних органів у Вінницькій, Жито-
мирській, Київській та Черкаській областях у межах басей-
ну річки Рось щодо можливих порушень у частині відведення 
земель водного фонду у приватну власність

Держгеокадастр Дер-
жекоінспекція
Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації  
(військові адміні-
страції)
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей  
(за згодою)

направлено до правоохо-
ронних органів матеріа-
ли щодо можливих пору-
шень у частині відведен-
ня земель водного фонду 
у приватну власність  
(у разі наявності)

постійно

40. Удосконалення механізмів здійснення заходів державного на-
гляду (контролю) за станом водних ресурсів і земель водно-
го фонду щодо діяльності суб’єктів господарювання у межах 
басейну річки Рось  
із урахуванням європейської практики

Держекоінспекція
Держгеонадра
Держгеокадастр
Держрибагентство

удосконалено механізми 
заходів здійснення дер-
жавного нагляду (контр-
олю) за станом водних 
ресурсів та діяльністю 
суб’єктів господарюван-
ня у межах басейну річки 
Рось із урахуванням єв-
ропейської практики

постійно

41. Створення онлайн-платформи «Рось» із метою моніторингу 
стану річки, режимів роботи водних об’єктів, рівня води, ста-
ну виконання плану дій щодо комплексного вирішення про-
блем басейну річки Рось

Міндовкілля
Держводагентство
Держекоінспекція
Держгеонадра
Київська, Черкаська 
обласні держадміні-
страції (військові ад-
міністрації)

створено онлайн- плат-
форму «Рось» із метою 
моніторингу стану річки, 
режимів роботи водних 
об’єктів, рівня води, ста-
ну виконання плану дій 
щодо комплексного вирі-
шення проблем басейну 
річки Рось
забезпечено публічний 
доступ до відповідної ін-
формації

ІV квартал 
2024 року

42. Здійснення еколого-просвітницьких заходів у межах басей-
ну річки Рось

Вінницька, Житомир-
ська, Київська, Чер-
каська обласні дер-
жадміністрації (вій-
ськові адміністрації)
органи місцевого са-
моврядування зазна-
чених областей
(за згодою)
Міндовкілля
МОН
Держводагентсво
Держрибагентство

здійснюються екологіч-
ні акції, висвітлюється ін-
формація в медіа

постійно 

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 липня 2024 р. № 647-р 
Київ

Про виділення коштів з резервного фонду державного  
бюджету для здійснення заходів, пов’язаних 

із зміцненням обороноздатності держави
1. Відповідно до частини восьмої статті 23 Бюджетного кодексу України здійснити в межах загального обсягу бюджетних при-

значень, передбачених Міністерству фінансів (загальнодержавні видатки та кредитування) на 2024 рік у загальному фонді дер-
жавного бюджету, перерозподіл видатків шляхом зменшення обсягу видатків споживання за програмою 3511350 «Обслугову-
вання державного боргу» на 3 210 млн. гривень та збільшення обсягу видатків за програмою 3511030 «Резервний фонд» на  
3 210 млн. гривень.

2. Міністерству фінансів забезпечити внесення до розпису  державного бюджету змін, пов’язаних з перерозподілом видатків, 
передбачених пунктом 1 цього розпорядження.

3. З метою зміцнення обороноздатності держави виділити Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту ін-
формації 3 210 млн. гривень на придбання обладнання оборонного призначення з подальшою передачею його в установленому 
порядку до сфери управління органів, що здійснюють керівництво військовими формуваннями.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за рахунок коштів резервного фонду державно-
го бюджету.

4. Адміністрації Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації:
затвердити в тижневий строк за погодженням з Міністерством економіки та Міністерством фінансів перелік витрат, пов’язаних 

із здійсненням заходів, визначених у пункті 3 цього розпорядження;
подати до 27 грудня 2024 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Державній казначейській службі звіт про вико-

ристання коштів, виділених згідно з пунктом 3 цього розпорядження.
 Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

  КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 12 липня 2024 р. № 651-р 
Київ

Про внесення змін до складу Міжвідомчої робочої  
групи з питань створення, впровадження, забезпечення 

функціонування та розвитку системи екстреної допомоги  
населенню за єдиним телефонним номером 112

Внести до складу Міжвідомчої робочої групи з питань створення, впровадження, забезпечення функціонування та розвитку 
системи екстреної допомоги населенню за єдиним телефонним номером 112, утвореної постановою Кабінету Міністрів України 
від 27 грудня 2022 р. № 1457 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 3, ст. 251, № 95, ст. 5658), зміни, що додаються.

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ
ЗАТВЕРДЖЕНО 

розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 12 липня 2024 р. № 651-р

ЗМІНИ, 
що вносяться до складу Міжвідомчої робочої групи з питань 

 створення, впровадження, забезпечення функціонування  
та розвитку системи екстреної допомоги населенню за єдиним  

телефонним номером 112 
1. Позицію
«Заступник директора департаменту інформатизації МВС — начальник управління розробки та супроводження програм ін-

форматизації, заступник голови Міжвідомчої робочої групи»
замінити такою позицією:
«Перший заступник директора департаменту інформатизації МВС, заступник голови Міжвідомчої робочої групи».
2. Позицію
«Заступник Міністра цифрової трансформації з питань європейської інтеграції»
замінити  такими позиціями:
«Перший заступник Міністра цифрової трансформації
Директор директорату розвитку електронних послуг Мінцифри».
3. Позицію:
«Директор департаменту з розвитку цифрових трансформацій в охороні здоров’я МОЗ»
замінити такою позицією:
«Директор департаменту цифрових трансформацій в охороні здоров’я МОЗ».

оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення ✦ оголошення

ПовІДоМЛеННя ПРо ЗМІНу обвИНувАчеННя

В провадженні Хортицького районного суду м. За-
поріжжя перебуває кримінальне провадження вне-
сене до ЄРДР 07.02.2023р. за №62023080020000049 
(номер справи у суді: ЄУН 337/2094/23, провадження  
№1-кп/337/62/2024) за обвинуваченням Полякова Ан-
дрія Вікторовича у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

12.07.2024 до матеріалів кримінального проваджен-
ня долучено складений прокурором обвинувальний акт, 
в якому сформульовано змінене обвинувачення віднос-
но Полякова А. В. у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України.

Відповідно до ч. 3 ст. 323, ст. 338 КПК України суд 
роз’яснює обвинуваченому Полякову Андрію Вікторо-
вичу право на захист від нового обвинувачення. 

Суддя Сидорова М. В.

Повідомлення про ухвалення Ленінським районним  
судом м. Запоріжжя вироку щодо Попрядухіна А. в.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідо-
мляє, що 16 липня 2024 року ухвалений вирок у кри-
мінальному провадженні № 1-кп/334/309/24 (справа  
№ 334/6045/23), яким визнано винуватим Попрядухі-
на Андрія Володимировича, 22.05.1981 р.н, у вчиненні 
злочину, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України та при-
значено йому покарання у виді п’ятнадцяти років по-
збавлення волі з конфіскацією усього належного май-
на на користь держави. Позбавлено спеціального зван-
ня «старший сержант поліції». У вироку роз’яснені пра-
во і підстави апеляційного оскарження даного вироку. 

Суддя Бредіхін Ю. Ю.

Повідомлення про ухвалення Ленінським районним  
судом м. Запоріжжя вироку щодо Григоряна Д. А.

Ленінський районний суд м. Запоріжжя повідо-
мляє, що 04 липня 2024 року ухвалений вирок у кри-
мінальному провадженні № 1-кп/334/502/24 (справа  
№ 334/2626/24), яким визнано винуватим Григоряна 
Деніка Артуровича, 15.10.1998 р.н., у вчиненні злочину, 
передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України та призначено 
йому покарання у виді дванадцяти років позбавлення 
волі з позбавленням права обіймати посади в органах 
державної влади, місцевого самоврядування на строк 
п’ятнадцять років з конфіскацією усього належного 
майна на користь держави. У вироку роз’яснені право і 
підстави апеляційного оскарження даного вироку. 

Суддя Бредіхін Ю. Ю.

ПовІСТКА  
про виклик підозрюваного Фролова о. в.  

при здійсненні спеціального досудового розслідування
Підозрюваний Фролов Олексій Володимирович, 

19.02.1978 р.н., уродженець м. Скадовськ, громадя-
нин України, зареєстрований за адресою: Херсонська об-
ласть, м. Скадовськ, вул. Пролетарська, 40, проживаючий 
в невстановленому місці на тимчасово окупованій терито-
рії Херсонської області, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 
297-5 КПК України, Вам необхідно з’явитись 22.07.2024 
на 10:00 до старшого слідчого СВ УСБУ в Черкаській об-
ласті Поліщука В. В., р.т. (0472) 398-667, за адресою:  
м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для завершення досудово-
го розслідування, відкриття матеріалів, вручення обвину-
вального акту з додатками у кримінальному провадженні  
№ 22023250000000231 від 14.06.2023, в якому Ви є підо-
зрюваним у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 5 ст. 111-1, ч. 2 ст. 111 КК України. Наслідки та 
поважні причини неприбуття особи на виклик визначені в 
статтях 138-139 КПК України. 

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Кал-
микова Ю. О.) викликає Литвиненко Наталію Володимирівну, 03 жовтня 
1974 року народження, громадянку України, уродженку м. Гола Пристань, 
Херсонської області, зареєстровану та останнє відоме місце проживан-
ня за адресою: вул. Миру, буд. №49, с. Тарасівка, Херсонського райо-
ну Херсонської області, як обвинувачену, у кримінальному провадженні  
№ 22024260000000001 від 02.01.2024 за обвинуваченням Литвиненко На-
талії Володимирівни у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться о 12-00 год. 
09 серпня 2024 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченої Литвиненко Наталії Володимирівни у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження об-
винувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ 

 Шевченківський районний суд м. Чернівці (головуючий суддя Калми-
кова Ю. О.) викликає Гергерта Владислава Олексійовича, 24 жовтня 1998 
року народження, громадянина України, уродженця м. Єнакієве, Горлів-
ського району області, Донецької області, зареєстрованого та прожива-
ючого за адресою: вул. Фурманова, 19/60, м. Єнакієве, Горлівський ра-
йон Донецька область, як обвинуваченого, у кримінальному провадженні  
№ 22022260000000066 від 10.08.2022 за обвинуваченням Гергерта Вла-
дислава Олексійовича у вчиненні кримінальних правопорушень, перед-
бачених ч. 1 ст. 258-3, ч. 1 ст. 111, ч. 2 ст. 111, ч. 7 ст. 111-1 КК України.

 Явка досуду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або до-
кумент, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться об 11:00 год. 
09 серпня 2024 року за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4.

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування по-
вістки про виклик обвинуваченого Гергерти Владислава Олексійовича у 
засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчий відділ Управління СБ України у Дніпропетровській області повідо-
мляє про завершення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22023040000000844 внесеного до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 04.12.2023 за підозрою Котенджи Анни Вікторівни 17.11.1985 
р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 4 ст. 111-1 КК України, за підозрою Котенджи Олександра В’ячеславовича 
26.05.1981 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Слідчий відділ Управління СБ України у Дніпропетровській області повідо-
мляє Котенджи Анну Вікторівну, 17.11.1985 року народження, зареєстровану 
за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Артема, буд. 154, кв. 11 що 
ознайомитись з матеріалами кримінального провадження, а також отримати 
копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у 
кримінальному провадженні №22023040000000844, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань 04.12.2023, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України, 
Ви можете в кабінеті № 111 слідчого відділу Управління СБ України у Дніпро-
петровській області за адресою: м. Дніпро, вул. Святослава Хороброго, 23, з 09 
год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., починаючи з 18.07.2024.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області повідомляє, 
що 11.10.2024 о 10 годині 00 хвилин в приміщенні суду за адресою: вули-
ця Шахтарської слави, 16, м. Першотравенськ, Дніпропетровська область, 
відбудеться підготовче судове засідання у кримінальному провадженні за 
обвинуваченням Крикуленко Анжели Сергіївни у вчиненні кримінального 
правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У підготовче судове засідання викликається обвинувачена Крикулен-
ко Анжела Сергіївна 24.05.2002 року народження, уродженка с. Курячів-
ка Сватівського району Луганської області, зареєстрована та проживає  
за адресою: Луганська область, Сватівський район, с. Курячівка,  
вул. Підгірна, 44.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченої Крику-
ленко А.С. у засобах масової інформації загальнодержавної сфери роз-
повсюдження, обвинувачена вважається належним чином ознайомлена 
з її змістом. 

Справа розглядається Колегією суддів Першотравенського міського 
суду Дніпропетровської області. 

Головуючий суддя Янжула С. А.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО
Одеський апеляційний суд повідомляє, що 13 серпня 2024 року о 09 го-

дині 30 хвилин суддею О. Г. Журавльовим призначено до розгляду апеля-
ційну скаргу захисника обвинуваченого Гранкіна Ю. М. — Данилюка А. Б. 
на вирок Київського районного суд м. Одеси від 22.01.2024 у криміналь-
ному провадженні за обвинуваченням ГРАНКІНА Юрія Миколайовича, 
07.04.1962 року народження, уродженця м. Артемівськ Перевальського 
району Луганської області, зареєстрованого за адресою: Херсонська об-
ласть, Каховський район, смт Дніпряни, вул. Ушакова, буд. 58, у вчиненні 
кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Одесь-
кого апеляційного суду за адресою: вул. Івана та Юрія Лип, 24А, м. Одеса, 
для участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені  
ст. 323 КПК України. У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголо-
шення вважається належним повідомленням, а кримінальне проваджен-
ня буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціаль-
ного судового провадження.

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені  
ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про 
неможливість з’явлення до суду.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Слідчий відділ Управління СБ України у Дніпропетровській області повідо-
мляє про завершення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні №22023040000000844 внесеного до Єдиного реєстру досудо-
вих розслідувань 04.12.2023 за підозрою Котенджи Анни Вікторівни 17.11.1985 
р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28,  
ч. 4 ст. 111-1 КК України, за підозрою Котенджи Олександра В’ячеславовича 
26.05.1981 р.н. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Слідчий відділ Управління СБ України у Дніпропетровській області повідо-
мляє Котенджи Олександра В’ячеславовича, 26.05.1981 року народження, за-
реєстрованому за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Лютнева, 
буд. 78, що ознайомитись з матеріалами кримінального провадження, а також 
отримати копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування у кримінальному провадженні №22023040000000844, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 04.12.2023, ч. 2 ст. 28, ч. 4 ст. 111-1 
КК України, Ви можете в кабінеті № 111 слідчого відділу Управління СБ України 
у Дніпропетровській області за адресою: м. Дніпро, вул. Святослава Хоробро-
го, 23, з 09 год. 00 хв. по 18 год. 00 хв., починаючи з 18.07.2024.

ОГОЛОШЕННЯ 
про виклик до суду обвинуваченого Ляшенка О. М. 

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області пові-
домляє, що 29.07.2024 о 09 годині 00 хвилин в приміщенні Синельників-
ського міськрайонного суду Дніпропетровської області за адресою: Дні-
пропетровська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, відбудеться су-
дове засідання у кримінальному провадженні №191/3037/23 за обвину-
ваченням Ляшенка Олександра Миколайовича у вчиненні кримінального 
правопорушення передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України. 

У судове засідання викликається обвинувачений Ляшенко Олександр 
Миколайович, 11.05.1985 року народження. 

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого у за-
собах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомлений з її змістом. 

Справа розглядається колегією суддів Синельниківського міськрайон-
ного суду Дніпропетровської області. 

Головуюча суддя Олена ПОРОШИНА 

Повідомлення про спеціальне досудове розслідування  
та повістка про виклик підозрюваної Корнієнко Катерини Володимирівни

Підозрюваній Корнієнко Катерині Володимирівні, 12.05.1992 р.н., уро-
дженці м. Макіївка Донецької області, проживає у м. Ростов-на-Дону ро-
сійської федерації.

Ухвалою слідчого судді Тернопільського міськрайонного суду Тер-
нопільської області від 12.07.2024 надано дозвіл на здійснення спе-
ціального досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024210000000038 від 08.07.2024.

На підставі ст. ст. 133, 135 КПК України Ви викликаєтеся на 09 год. 00 
хв. 23 липня 2024 року до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в Терно-
пільській області Барабаша Олега Петровича (м. Тернопіль, проспект Сте-
пана Бандери, 21, кабінет № 310) для завершення досудового розсліду-
вання, відкриття матеріалів, вручення обвинувального акта з додатками у 
кримінальному провадженні № 22024210000000038 від 08.07.2024, у яко-
му Ви є підозрюваною у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття на виклик вказані 
у ст. ст. 138 та 139 КПК України.

ПОВІСТКА  
про виклик обвинуваченого до суду 

Васильєву Віктору Івановичу, 05.03.1957 року народження, прожива-
ючому за адресою: Херсонська область, Каховський район, м. Таврійськ, 
вул. Портова, будинок 30, квартира 2, відповідно вимог ст. ст. 134, 135 
КПК України необхідно з’явитися 29 липня 2024 року o 13 годині 00 хви-
лин до Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адре-
сою: Херсонська область, смт Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, для учас-
ті у підготовчому судовому засіданні з розгляду обвинувального акта у 
кримінальному провадженні № 42022232190000135 від 20.07.2022 року 
за обвинуваченням Васильєва В. І., у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 6 ст. 111-1, ч. 1 ст. 436-2, ч. 3 ст. 436-2 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у 
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням про дату, час та місце розгляду справи, а кримі-
нальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в 
порядку спеціального судового провадження згідно ст. 323 КПК України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО УХВАЛЕННЯ СЛІДчИМ СУДДЕЮ РІШЕННЯ ПРО ЗДІЙСНЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО  
ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ, ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ ТА НАДАННЯ ДОСТУПУ  

ДО МАТЕРІАЛІВ ПРОВАДЖЕННЯ
Відповідно до ст. ст. 297-4, 133, 135, 137 та глави 11 КПК України повідомляю, що ухвалою слідчого судді Ужго-

родського міськрайонного суду надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024070000000100 від 09.07.2024 стосовно підозрюваного у вчиненні кримінального правопору-
шення (злочину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Єфіменко Андрія Вадимовича, 20.12.1987 року народження, 
громадянина України, уродженця м. Херсон, зареєстрованого за адресою: м. Херсон, вул. Кутузова, буд. 8, кв. 65, рані-
ше не судимого. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, громадянину України Єфіменку А.В., 20.12.1987 р.н., повідомляється, що 
спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 22024070000000100  за його підозрою буде завер-
шено, також буде надано доступ до матеріалів кримінального провадження.

Повний текст ухвали розміщуватиметься на веб-сайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик» 
за посиланням:  https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКИ ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
Єфіменко Андрій Вадимович, 20.12.1987 року народження, громадянин України, уродженець м. Херсон, зареєстрова-

ний за адресою: м. Херсон, вул. Кутузова, буд. 8, кв. 65 підозрюваний у вчиненні кримінального правопорушення (зло-
чину), передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, Вам необхідно з’явитись до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській об-
ласті, розташованого в Закарпатській області, м. Ужгород, вул. Довженка, 3, 19.07.2024 об 11:00 годині, 20.07.2024 об 
11:00 годині, 22.07.2024 об 11:00 годині для участі у допиті та інших процесуальних діях у кримінальному провадженні  
№ 22024070000000100  від 09.07.2024. 

Крім того, у зв’язку із запланованим завершенням досудового розслідування, Вам — Єфіменку А. В., необхідно 
з’явитись 22.07.2024 о 12:00 годині до слідчого відділу УСБУ в Закарпатській області, розташованого в Закарпатській об-
ласті, м. Ужгород, вул. Довженка, З, для отримання повідомлення про завершення досудового розслідування та виконан-
ня вимог ст. 290 КПК України (відкриття матеріалів іншій стороні), а саме для надання доступу до матеріалів криміналь-
ного провадження, вручення обвинувального акту та реєстру матеріалів досудового розслідування.      

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбуття, 
передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України, в тому числі щодо можливості здійснення спеціального досудового розсліду-
вання та судового розгляду.

Тернопільський міськрайонний суд Тернопільської 
області викликає обвинуваченого у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 
7 ст. 111-1 КК України, громадянина України Звездіна 
Дениса Володимировича, 26 вересня 1987 року наро-
дження, уродженця м. Макіївка Донецької області, за-
реєстрованого та проживаючого за адресою: м. Макі-
ївка Донецької області, мікрорайон Магістральний, буд. 
4, кв. 17, у підготовче судове засідання, яке проводи-
тиметься в порядку спеціального судового проваджен-
ня та відбудеться 25 липня 2024 року о 12 год. 15 хв., в 
залі судових засідань Тернопільського міськрайонного 
суду за адресою: м. Тернопіль, вул. Котляревського, 34 
(очікувати на 2-му поверсі).

Явка до суду обов’язкова. При собі необхідно мати 
паспорт або документ, який посвідчує особу.

У разі неявки обвинуваченого Звездіна Д. В. у підго-
товче судове засідання, оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде 
здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

Головуючий суддя Лілія ДЕЛІКАТНА

Херсонський міський суд Херсонської області викли-

кає Сидоровича Олександра Петровича, 26.11.1969 р.н., 

адреса: Херсонська обл., Херсонський р-н, с. Микіль-

ське, вул. Херсонська, 42, у якості обвинуваченого на 

22.07.2024 року о 14:00 год. у судове засідання з роз-

гляду кримінального провадження за обвинуваченням 

Сидоровича О. П. за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 

або документи, що посвідчують особу.

 Суддя Н. К. Іванцова

Херсонський міський суд Херсонської області викли-
кає Трепетіна Володимира Володимировича, 05.05.1990 
р.н., зареєстрованого за адресою: Херсонська область, 
м. Херсон, вул. Пугачова, буд. 6-А, кв. 3, проживаючо-
го за адресою: Херсонська область, м. Херсон, вул. Пе-
рекопська, буд. 193-А, кв. 3 у якості обвинуваченого на 
23.07.2024 року о 08:45 год., та 11.09.2024 року о 09:45 
год. у підготовче судове засідання з розгляду криміналь-
ного провадження за обвинуваченням Трепетіна В. В. за 
ч. 7 ст. 111-1 КК України. 

Явка до суду є обов’язковою. При собі мати паспорт, 
або документи, що посвідчують особу.

Суддя Н. К. Іванцова

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО
Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає По-

лєвікова Ігоря Олексійовича, 17.01.1961 року народжен-
ня, громадянина України, уродженця м. Херсон, Херсон-
ської області, останнє відоме місце проживання за адре-
сою: м. Геніченськ Геніченського району Херсонської об-
ласті, зареєстрованого за адресою: вул. 28 Армії, буд. 4-А, 
кв. 24, як обвинуваченого у кримінальному провадженні  
№ 42022230000000296 від 22.08.2022 року, у вчиненні кри-
мінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111 та ч. 5 
ст. 111-1 КК України. 

Судове засідання відбудеться 05 серпня 2024 року о 
12:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці вулиця Кафе-
дральна 4, кабінет №08.

З моменту опублікування повістки про виклик обвину-
ваченого Полєвікова Ігоря Олексійовича в засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Суддя Одовічен Я. В.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Ак-
сака Дениса Олександровича, 11.09.1988 року народжен-
ня, уродженця м. Сватове Луганської області, зареєстрова-
ного та проживаючого за адресою: Луганська обл., Сватів-
ський р-н, м. Сватове, вул. Зарічна, 9, за обвинуваченням у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2  
ст. 111 та ч. 7 ст. 111-1 КК України, по кримінальній спра-
ві № 727/1047/24. Судове засідання відбудеться 09.08.2024 
року на 12:30 год. за адресою: 58001, м. Чернівці, вул. Ка-
федральна, 4, кабінет № 1.

Наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені стат-
тею 323 КПК України, з моменту опублікування повістки 
про виклик обвинуваченого Аксака Дениса Олександрови-
ча у засобах масової інформації загальнодержавної сфе-
ри розповсюдження останній вважається належним чином 
ознайомленим з її змістом. 

Суддя Гавалешко П. С.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ОбВИНУВАчЕНОГО

Шевченківський районний суд м. Чернівці викли-
кає Селіванова Станіслава Пилиповича 14.03.1956 ро-
ку, громадянина України, уродженця м. Красний Луч, Лу-
ганської обл., зареєстрований та останнє відоме міс-
це проживання за адресою: Дніпропетровська обл.,  
м. Дніпро, вул. Революційна, буд. 21, кв. 1 обвинувачено-
го у кримінальному провадженні № 22014040000000052 
від 24.04.2014 р. за ч. 2 ст. 110, ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3 
та ч. 5 ст. 111-1 КК України. Судове засідання відбудеть-
ся 08 серпня 2024 року о 14:00 годині за адресою: 58001,  
м. Чернівці вулиця Кафедральна 4 кабінет №12.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинува-
ченого Селіванова Станіслава Пилиповича в засобах масо-
вої інформації загальнодержавної сфери розповсюджен-
ня останній вважається належним чином ознайомленим з 
її змістом. 

Суддя Танасійчук Н. М. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Вінницький міський суд Вінницької області повідо-
мляє, що 18.07.2024 о 12:30 год. та 10.10.2024 о 10:30 
год. у приміщенні Вінницького міського суду Вінницької 
області за адресою: вул. Грушевського, 17 в м. Вінниці в 
залі № 12 відбудеться судове засідання у кримінально-
му провадженні за обвинуваченням Хвостова С. О. у вчи-
ненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

У судове засідання викликається обвинувачений 
Хвостов Сергій Олександрович, 19.09.1986 р.н., зареє-
строваного за адресою: вул. Генічеська, 23а, с. Рикове, 
Генічеський р-н, Херсонська обл.

Явка обвинуваченого є обов’язковою. У разі немож-
ливості з’явитися до суду просимо повідомити про при-
чини неможливості прибуття в судове засідання.

Справу розглядатиме суддя Бернада Є. В.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ
Заводський районний суд м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області викликає в судове засідання громадянина 

РФ Алаудінова Апти Ароновича, 05.10.1973 року народження, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 КК України, у кримінальному провадженні № 22022130000000409 (спра-
ва № 201/15421/23, провадження № 1-кп/201/1079/23), яке відбудеться 26.07.2024 о 09 годині 00 хвилин у приміщенні 
Заводського районного суду м. Дніпродзержинська Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська область, 
м. Кам’янське, вул. І. Ясюковича, 5, під головуванням судді Савранського Т. А. (телефон для зв’язку +380978242028).

Згідно зі ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за викликом до суду, а в разі неможливості прибу-
ти за викликом у призначений строк — заздалегідь повідомити про це суд.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК України.
Поважні причини неприбуття на виклик передбачено ст. 138 КПК України.

ОбъЯВЛЕНИЕ О ВыЗОВЕ В СУД
Заводской районный суд г. Днепродзержинска Днепропетровской области вызывает в судебное заседание гражда-

нина РФ Алаудинова Апты Ароновича, 05.10.1973 года рождения, обвиняемого в совершении уголовных правонаруше-
ний, предусмотренных ч. 3 ст. 110, ч. 5 ст. 27, ч. 2 ст. 437 УК Украины, в уголовном производстве № 22022130000000409 
(дело № 201/15421/23, производство № 1-кп/201/1079/23), которое состоится 26.07.2024 в 09 часов 00 минут в помеще-
нии Заводского районного суда г. Днепродзержинска Днепропетровской области по адресу: Днепропетровская область, 
г. Каменское, ул. И. Ясюковича, 5, под председательством судьи Савранского Т. А. (телефон для связи +380978242028).

Согласно ст. 42 УПК Украины обвиняемый обязан прибыть по вызову в суд, а в случае невозможности прибыть по 
вызову в назначенный срок — заранее сообщить об этом суду.

Последствия неприбытия на вызов предусмотрены ст. ст. 139, 140, 323 УПК Украины.Уважительные причины 
неприбытия на вызов предусмотрены ст. 138 УПК Украины.

ПОВІДОМЛЕНЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст. ст. 111-112, 276-279 та глави 11 КПК України повідомляю, що 18.07.2024 у кримінальному 

провадженні, внесеному до ЄРДР 24.04.2024 за № 22024240000000066 за ознаками вчинення злочинів, передбачених  
ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, складено письмове повідомлення про підозру, згідно якого БІЛОУС Анатолій Володи-
мирович, 27.03.1980 р.н., уродженець смт Крижопіль Вінницької області, громадянин України, зареєстрований за адре-
сою: Автономна Республіка Крим, Ленінський район, село Калинівка, вул. Шкільна, 36, підозрюється в дезертирстві, тоб-
то в нез’явленні на службу з метою ухилитися від військової служби у разі переведення, а саме у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, а також в державній зраді, тобто в діянні, умисно вчиненому 
громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальної цілісності, обороноздатності та державній безпеці Украї-
ни: переході на бік ворога в період збройного конфлікту, а саме у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111 КК України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Підозрюваний БІЛОУС Анатолій Володимирович, 27.03.1980 р.н., уродженець смт Крижопіль Вінницької області, гро-

мадянин України, зареєстрований за адресою: Автономна Республіка Крим, Ленінський район, село Калинівка, вул. 
Шкільна, 36, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 та 297-5 КПК України, викликається на 10 год. 00 хв. 22 липня 2024 ро-
ку, на 10 год. 00 хв. 23 липня 2024 та на 10 год. 00 хв. 24 липня 2024 до слідчого СВ УСБ України у Хмельницькій облас-
ті Постернака Олега Вікторовича в каб. № 102 за адресою: м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 19, тел.(0382) 69-85-
57, 65-72-73, для проведення слідчих та процесуальних дій — вручення письмового повідомлення про підозру та до-
питу як підозрюваного у кримінальному провадженні № 22024240000000066 від 24.04.2024 за підозрою громадянина 
України Білоуса Анатолія Володимировича, 27.03.1980 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1  
ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України. 

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та наслідки неприбут-
тя на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України. Звертаємо увагу, що неприбуття на виклик є підставою для здій-
снення спеціального досудового розслідування.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до вимог ст. ст. 111, 135, 276-278 КПК України громадянка 
України Бєлова Олена Миколаївна, 25.09.1963 року народження, повідомля-
ється, що 17.07.2024 у кримінальному провадженні №22022080000002482 
від 28.12.2022 відносно неї складено письмове повідомлення про  
підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, — добровільне зайняття громадянином України поса-
ди, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністратив-
но-господарських функцій, у незаконних органах влади, створених на тим-
часово окупованій території, у тому числі в окупаційній адміністрації держа-
ви-агресора. З текстом письмового повідомлення про підозру можна озна-
йомитися за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-
viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

громадянки України Бєлової Олени Миколаївни, 25.09.1963 р.н., яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька обл., Мелітопольський р-н, с. Фрук-
тове, вул. Молодіжна, буд. 3, кв. 8, повідомляється, що відповідно до ви-
мог ст. ст. 111, 133-137 КПК України, вона викликається 22, 23 та 24 липня 
2024 року на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, як підозрювана у кримі-
нальному провадженні №22022080000002482 від 28.12.2022 для допиту та 
проведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального 
процесуального кодексу України. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

15.07.2024 слідчим СВ УСБУ в Запорізькій області складено повідомлен-
ня про підозру відносно Сауленка Олександра Федоровича, 09.05.1962 р.н., 
громадянина України, українця, зареєстрованого за адресою: Запорізька 
область, м. Бердянськ, вул. Верещагіна, буд. 18, кв. 25, у кримінальному 
провадженні №220233120000000073 від 03.05.2023 про те, що він обґрун-
товано підозрюється у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 6 ст. 111-1 КК України, — здійснення інформаційної діяльності у 
співпраці з державою-агресором та/або його окупаційною адміністрацією, 
спрямованих на підтримку держави-агресора, її окупаційної адміністрації.

Повний текст повідомлення про підозру розміщуватимуться на вебсай-
ті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https:// www.gp.gov.ua.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Сауленка Олексан-
дра Федоровича, 09.05.1962 р.н., громадянина України, українця, зареє-
строваного за адресою: Запорізька область, м. Бердянськ, вул. Верещагі-
на, буд. 18, кв. 25, для вручення повідомлення про підозру, участі у слід-
чих (процесуальних) діях за участю підозрюваного у кримінальному про-
вадженні №220233120000000073, внесеному до Єдиного реєстру досу-
дових розслідувань 03.05.2023, на 10 год. 00 хв. 22.07.2024, 23.07.2024, 
24.07.2024 у кабінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Мінібаєв Рінат Расихович, інформую, що спеціальне су-

дове провадження у кримінальному провадженні № 12022111130000590 
по обвинуваченню вас у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на 10:00 год. 
30.08.2024 в Бобровицькому районному суді Чернігівської області під го-
ловуванням судді Кузюри В. О.

Адреса розташування суду: м. Бобровиця, вул. Незалежності, 47, Ніжин-
ський район Чернігівської області.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений у повіст-

ці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення. 
Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВыЗОВЕ
Обвиняемый Минибаев Ринат Расихович, информирую, что спе-

циальное судебное производство по уголовному производству  
№ 12022111130000590 по обвинению вас в совершении уголовного право-
нарушения, предусмотренного ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 438 УК Украины, назна-
чено на 10:00 час. 30.08.2024 в Бобровицком районном суде Черниговской 
области под председательством судьи Кузюры В. А.

Адрес расположения суда: г. Бобровица, ул. Независимости, 47, Нежин-
ского района Черниговской области.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное в по-

вестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможности появления. 
Уважительные причины и последствия неприбытия человека по вызову 
изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного процессуального кодекса Украины.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ ОбВИНУВАчЕННЯ ПІД чАС СУДОВОГО РОЗГЛЯДУ

Відповідно до вимог ст. ст. 337, 338, 341 КПК України повідомляю, що у кримінальному провадженні  
№ 22022150000001358 від 18.08.2022 за обвинуваченням Засєченко Тетяни Григорівни, 16.06.1979 р.н., у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке перебуває на розгляді в Снігу-
рівському районному суді Миколаївської області (справа № 485/1429/23, провадження № 1-кп/485/33/24) проку-
рором за погодженням з виконувачем обов’язків керівника Миколаївської обласної прокуратури 27.06.2024 змі-
нено обвинувачення в частині назви добровільно займаної посади пов’язаної з виконанням організаційно-розпо-
рядчих функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій території, у тому числі в окупа-
ційній адміністрації держави-агресора. 

Повідомляю, що оголошення прокурором обвинувального акта зі зміненим обвинуваченням відбудеться під 
час судового засідання, яке призначено на 09.15 год. 22.07.2024 (резервна дата 31.07.2024 на 14.00 год ) в при-
міщенні Снігурівського районного суду Миколаївської області за адресою: 57300, Миколаївська область, м. Снігу-
рівка, вул. Імені генерала Плієва І. О., 69 (зал судових засідань), під головуванням судді Квєткі І. А.

У разі неприбуття в судове засідання обвинувачена повинна повідомити суд про причини неявки, інакше судове 
засідання здійснюватиметься за її відсутності. Поважні причини неприбуття особи за викликом суду передбачені 
ст. 138 КПК України. З моменту опублікування повістки про виклик у засобах масової інформації загальнодержав-
ної сфери розповсюдження обвинувачена вважається належним чином ознайомленою з її змістом. 

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що 15 липня 2024 року в кримі-

нальному провадженні № 22022220000002639 від 18.08.2022, складено письмове повідомлення про підозру, згід-
но якого громадянка України Надьон Світлана Геннадіївна, 10.04.1980 р.н., підозрюється у добровільному зайнят-
ті громадянином України посади, пов’язаної з виконанням організаційно-розпорядчих та адміністративно-госпо-
дарських функцій, в окупаційній адміністрації держави-агресора, створеній на тимчасово окупованій території, 
тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки підозрюваного роз-
міщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора (https://www.gp.gov.ua/) у рубриці «Повістки про ви-
клик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування».

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянка України Надьон Світлана Геннадіївна, 10.04.1980 р.н. відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 

Кримінального процесуального кодексу України, 22, 23, 24 липня 2024 року о 10 годині 00 хвилин Вам необ-
хідно з’явитися до слідчого відділу УСБУ в Харківській області за адресою: м. Харків, вул. Мироносицька, 2 для 
вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 
КК України, а також для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального провадження  
№ 22022220000002639 від 18.08.2022. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у тому числі — мож-
ливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 
18.07.2024 складено повідомлення про підозру Вініченко Людмилі Анатоліївні, 
08.05.1976 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення проти основ національної безпеки України, передба-
ченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що вира-
зилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських 
функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянці України Вініченко Людмилі Анатоліївні, 08.05.1976 року на-
родження, уродженці с. Гряниківка Дворічанського району Харківської об-
ласті, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, с. Гряниківка, вул. Приоскільна, 17, повідомляється, що від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуального кодексу 
України, 29, 30, 31 липня 2024 року о 14 годині 00 хвилин необхідно з’явитися 
до СД Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській області за адресою: Харків-
ська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. Центральна, буд. 31, для 
вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, допиту в якості підозрюваної у рамках кримінального провадження, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за №12024226100000150 від 
01.04.2024, за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 
111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, 
18.07.2024 складено повідомлення про підозру Мараховській Олесі Анатоліїв-
ні, 13.01.1982 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення проти основ національної безпеки України, перед-
баченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що вира-
зилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських 
функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово-окупованій тери-
торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянці України Мараховській Олесі Анатоліївні, 13.01.1982 року наро-
дження, уродженці с. Колодязне Каширського району Воронезької області Ро-
сійської Федерації, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Харківська 
область, Куп’янський район, с-ще Дворічна, вул. Куп’янська, 7, кв. 9, повідо-
мляється, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального проце-
суального кодексу України, 29, 30, 31 липня 2024 року о 13 годині 00 хвилин 
необхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській об-
ласті за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. 
Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, допиту в якості підозрюваної у рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12024226100000153 від 01.04.2024, за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111, 112, 276-278 та глави 11 КПК України повідо-
мляю, 18.07.2024 складено повідомлення про підозру Ломакіній Анні Олексіїв-
ні, 12.09.1986 року народження, про те, що вона підозрюється у вчиненні кри-
мінального правопорушення проти основ національної безпеки України, перед-
баченого ч. 2 ст. 111-1 КК України, тобто у колабораційній діяльності, що вира-
зилась у добровільному зайнятті громадянином України посади, не пов’язаної 
з виконанням організаційно-розпорядчих або адміністративно-господарських 
функцій, у незаконних органах влади, створених на тимчасово окупованій тери-
торії, у тому числі в окупаційній адміністрації держави-агресора.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Громадянці України Ломакіній Анні Олексіївні, 12.09.1986 року народжен-
ня, уродженці смт Дворічна Дворічанського району Харківської області, укра-
їнці, громадянці України, зареєстрованій за адресою: Харківська область, 
Куп’янський район, с-ще Дворічна, вул. Слобожанська, 20, кв. 8, повідомляєть-
ся, що відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 137 Кримінального процесуально-
го кодексу України, 29, 30, 31 липня 2024 року о 12 годині 00 хвилин Вам не-
обхідно з’явитися до СД Куп’янського РВП ГУНП України в Харківській облас-
ті за адресою: Харківська область, Куп’янський район, смт Шевченкове, вул. 
Центральна, буд. 31, для вручення повідомлення про підозру у вчиненні кри-
мінального правопорушення, допиту в якості підозрюваної у рамках криміналь-
ного провадження, внесеного до Єдиного реєстру досудових розслідувань за 
№12024226100000158 від 01.04.2024, за ознаками кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 2 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у  
ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодексу України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Єльцову Анас-
тасію Володимирівну, 03.01.1991 р.н., РНОКПП 3324006808, яка за-
реєстрована за адресою: Запорізька область, Бердянський район, 
м. Приморськ, вул. Слов’янська, буд. 213, для проведення слідчих 
дій за участю підозрюваної, а також для вручення повідомлення про 
завершення досудового розслідування, обвинувального акта, реє-
стру матеріалів досудового розслідування та ознайомлення з мате-
ріалами кримінального провадження №22024080000001006, внесе-
ного до Єдиного реєстру досудових розслідувань 27.06.2024, за ч. 5 
ст. 111-1 КК України, у період часу з 08:00 до 10:00, 24.07.2024 у ка-
бінет № 108 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: 
м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає 

Череповського Володимира Петровича, 16.11.1957, 
який зареєстрований за адресою: Запорізька область, 
м. Бердянськ, вул. Кабельників, буд. 138 А, для про-
ведення слідчих дій за участю підозрюваного, вручен-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів кримі-
нального провадження, а також для повідомлення 
про завершення досудового розслідування та озна-
йомлення з матеріалами кримінального проваджен-
ня №22023080000000808, внесеного до Єдиного реє-
стру досудових розслідувань 17.05.2023, у період часу 
з 10:00 до 12:00, 24.07.2024 у кабінет № 108 слідчого 
відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. За-
поріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Черкашин Олександр Дмитрович, 14.05.2000 р.н., 
зареєстрований Запорізька область, Василівський ра-
йон, с. Тимошівка, вул. Пушкіна, буд. 15-А, відповід-
но до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликаєть-
ся у підготовче судове засідання на 13 годину 00 хви-
лин 23.07.2024 до Хортицького районного суду м. За-
поріжжя (пр. Ювілейний, 33, м. Запоріжжя, головую-
чий суддя Котляр А. М.) у кримінальному проваджен-
ні № 22024080000000640 від 17.04.2024, судова спра-
ва № 337/3013/24, за обвинуваченням у вчиненні зло-
чину, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик 
передбачені ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про ухвалення слідчим суддею рішення  

про здійснення спеціального досудового  
розслідування 

Ухвалою слідчого судді Жовтневого районного су-
ду м. Запоріжжя №1-кс/331/1439/2024 від 15.07.2024 
надано дозвіл на проведення спеціального досудо-
вого розслідування у кримінальному проваджен-
ні №22024080000001044, внесеному до Єдиного ре-
єстру досудових розслідувань від 05.07.2024 за підо-
зрою Фролової Олени Анатоліївни, 29.06.1984 року на-
родження, у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.
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ОГОЛОШЕННЯ

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Шуть Сергій Іванович, 04.05.1969 р.н., уро-
дженець Луганської області, смт Білокуракине, зареєстрований та  
фактично мешкає за адресою: Луганська область, Старобільський ра-
йон, смт Біловодськ, вул. Центральна 194, кв. 25, відповідно до вимог 
ст.ст. 133, 135, 137 КПК України викликається у кримінальному про-
вадженні  № 22024130000000020 від 04.01.2024 до слідчого відділу 3 
управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської області) ГУ 
СБУ в Донецькій та Луганській областях за адресою: Дніпропетровська 
область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 о 10:00 на 22.07.2024, на 
23.07.2024, на 24.07.2024 для проведення слідчих та процесуальних дій, 
для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для 
допиту в якості підозрюваного, у зазначеному кримінальному прова-
дженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст.ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянин України Пілавов Павло Арістійович, 17.02.1969 року на-
родження, який зареєстрований за адресою: Україна, Луганська об-
ласть, м. Луганськ, вул. Сосюри, буд. 28, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135, 137 Кримінального процесуального кодексу України викликається 
у кримінальному провадженні № 22024130000000021 від 17.01.2024 до 
слідчого відділу 3 управління (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Лу-
ганської області) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: Дніпропетровська область, м. Дніпро, площа Шевченка, буд. 7 на 
22.07.2024 о 10:00, на 23.07.2024 о 10:00, на 24.07.2024 о 10:00 для про-
ведення слідчих та процесуальних дій, для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, перед-
баченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для допиту в якості підозрюваного, у 
зазначеному кримінальному провадженні.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у  
ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: накладення грошового стяг-
нення, можливість застосування приводу, здійснення спеціального до-
судового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон та поштова скринька для зв’язку: 0668468154, lug.prok.
office@gmail.com.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
На підставі ст. ст. 133, 135, 278 КПК України викликається Болдирєва Валентина 

Володимирівна, 23.09.1969 р.н., місце проживання: вул. Центральна, буд. 159, с. Ва-
луйське Щастинського району Луганської області, до Щастинської окружної проку-
ратури Луганської області за адресою: м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а (місце  
фактичного місцезнаходження) о 10:00 22.07.2024, 23.07.2024, 24.07.2024 для 
отримання письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, допиту як підозрюва-
ної, проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22023130000000604 від 04.08.2023.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Контакти для зв’язку: тел. 0938333001, пошта shchastia2021@ukr.net.

В провадженні Центрального районного суду м. Миколаєва перебуває криміналь-
не провадження, відомості про яке внесено до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань за № 42015150410000321 від 17.01.2015, за обвинуваченням Казакевича Дмитра 
Григоровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 
ст. 408 КК України (судова справа № 490/2014/23, провадження №1-кп/490/591/2023).

Підготовче судове засідання призначено на 25.07.2024 року на 14:00 годину, яке 
відбудеться в приміщенні Центрального районного суду м. Миколаєва (м. Миколаїв, 
вул. Декабристів, 41/12, каб. № 11).

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 18.07.2024 у кримінальному прова-

дженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складе-
но письмове повідомлення про підозру Кокуль Валенти-
ни Володимирівни, 02.08.1959 року народження, у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 
1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне об-
рання громадянина України до незаконних органів вла-
ди, створених на тимчасово окупованій території, вчине-
не групою осіб без попередньої змови.

Повістка про виклик
Підозрюваній Кокуль Валентині Володимирівні, 

02.08.1959 року народження, громадянці України, заре-
єстрованій за адресою: Херсонська область, Генічеський 
район, м. Генічеськ, вул. 40 років Перемоги, 6А, кв. 9, від-
повідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України, Вам не-
обхідно з’явитися 22, 23 та 24 липня 2024 року в пері-
од часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 хв. до слідчого від-
ділу УСБУ в Херсонській області за місцем дислокації у  
м. Миколаїв або до найближчого територіального під-
розділу СБ України, для вручення повідомлення про 
підо зру та проведення інших слідчих і процесуальних дій 
у кримінальному провадженні № 42023230000000224 від 
01.05.2023 за підозрою Вас у вчиненні злочину, передба-
ченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5 ст. 111-1 КК України. Поважні при-
чини та наслідки неприбуття особи на виклик, викладе-
ні у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесуального ко-
дексу України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Громадянин України Євтушенко Вадим Олександро-

вич, 17.11.1988 р.н., зареєстрований за адресою: Лу-
ганська обл., Алчевський район, смт Слов’яносербськ, 
буд. 6, кв. 2, відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 137 
КПК України, викликається на 10:00 годину 22.07.2024, 
23.07.2024, 24.07.2024 до слідчого відділу 3 управлін-
ня (з дислокацією у м. Сєвєродонецьк Луганської облас-
ті) ГУ СБУ в Донецькій та Луганській областях за адре-
сою: м. Дніпро, площа Шевченка, 7, кабінет 131 (фак-
тичне розташування) для вручення письмового повідо-
млення про підозру у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, для 
допиту як підозрюваного та проведення інших слід-
чих та процесуальних дій у кримінальному провадженні  
№ 22024130000000224 від 03.04.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття 
вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у тому числі: на-
кладення грошового стягнення, можливість застосуван-
ня приводу, здійснення спеціального досудового розслі-
дування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон для зв’язку: 0668468154.

Повідомлення про підозру
Повідомляю, що 18.07.2024 у кримінальному прова-

дженні № 42023230000000224 від 01.05.2023, відповід-
но до ст. ст. 36, 42, 276, 278, 481 КПК України, складено 
письмове повідомлення про підозру Сиволонській Тетяні 
Борисівні, 10.01.1982 року народження, у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 28 
і ч. 5 ст. 111-1 КК України, а саме добровільне обрання 
громадянина України до незаконних органів влади, ство-
рених на тимчасово окупованій території,  вчинене гру-
пою осіб без попередньої змови.

Повістка про виклик
Підозрюваній Сиволонській Тетяні Борисівні, 

10.01.1982 року народження, громадянці України, заре-
єстрованій за адресою: Херсонська область, м. Херсон,  
вул. Соборна, 31, кв. 10, відповідно до вимог ст. ст. 133, 
135 КПК України, необхідно з’явитися 22, 23 та 24 лип-
ня 2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 
00 хв. до слідчого відділу УСБУ в Херсонській області 
за місцем дислокації у м. Миколаїв або до найближчо-
го територіального підрозділу СБ України, для вручен-
ня повідомлення про підозру та проведення інших слід-
чих і процесуальних дій у кримінальному проваджен-
ні № 42023230000000224 від 01.05.2023 за підозрою 
Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 28 і ч. 5  
ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки не-
прибуття особи на виклик, викладені у ст. ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.

Повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомля-
ється громадянка України Козлова Ольга Миколаївна, 
07.01.1978 року народження, яка зареєстрована за адре-
сою: Херсонська область, Каховський район, м. Нова Ка-
ховка, вул. Межевича, буд. 1А, про те, що 18.07.2024 спе-
ціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024230000000294 від 15.07.2024, за підо-
зрою її у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК 
України – завершено.

Вам, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК 
України, як підозрюваній необхідно з’явитися 22.07.2024 
з 09 год. 00 хв. до 17 год. 00 хв., для завершення до-
судового розслідування, відкриття матеріалів, вручен-
ня обвинувального акта з додатками у кримінальному 
провадженні №22024230000000294, внесеному до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань 15.07.2024 за ч. 2  
ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України до слідчого відділу УСБУ в  
Херсонській області за адресою: м. Херсон, вул. Люте-
ранська, 1, або до найближчого територіального підроз-
ділу СБ України.

При собі необхідно мати документ, який посвідчує 
особу. Поважні причини неприбуття особи на виклик та 
наслідки неприбуття на виклик зазначені в ст. ст. 138, 
139 КК України.

Підозрювана повідомляється, що в порядку ч. 6 ст. 
290 КПК України Ви повинні відкрити стороні обвинува-
чення наявні матеріали, які плануєте використовувати, як 
доказ у суді.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ  
ТА ВИКЛИК ДО СЛІДЧОГО

Відповідно до статей 111-112, 135, 276-278 та глави 
11 КПК України повідомляю, що 15.07.2024 у криміналь-
ному провадженні № 22024250000000003 від 02.01.2024 
складено письмове повідомлення про підозру громадян-
ці України Кайнарі Вікторії Миколаївні, 06.06.1987 р.н., 
уродженці м. Алчевськ Луганської області, проживаю-
чій на тимчасово окупованій території України за адре-
сою: Луганська область, м. Алчевськ, вул. Калініна, б. 26,  
кв. 8, у вчиненні злочинів, передбачених ч. 3 ст. 111-1 та 
ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Повний текст повідомлення про підозру опубліковано 
на офіційному Інтернет-сайті Офісу Генерального проку-
рора (https://www.gp.gov.ua).

Також згідно з статтями 133, 135 КПК України, Кай-
нара Вікторія Миколаївна, 06.06.1987 р.н., викликаєть-
ся на 10 год. 00 хв. 18.07.2024, 19.07.2024, 20.07.2024 
та 22.07.2024 до слідчого в ОВС слідчого відділу УСБУ в 
Черкаській області підполковника юстиції Сторожука Л.І. 
за адресою: м. Черкаси, вул. Гоголя, 240, для вручення 
повідомлення про підозру та допиту як підозрюваної у 
кримінальному провадженні № 22024250000000003 від 
02.01.2024. Наслідки та поважні причини неприбуття 
особи на виклик визначені статтями 138-139 КПК Укра-
їни.

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Бі-

ду Олександра Юрійовича, 06.09.1991 року народжен-

ня, який є обвинуваченим у вчиненні кримінального пра-

вопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у 

кримінальному провадженні № 22024080000000683 від 

26.04.2024, 05.08.2024 о 12 годині 30 хвилин до Завод-

ського районного суду м. Запоріжжя за адресою:  м. За-

поріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65. 

Суддя О.С. Яцун

Повідомлення про підозру
Відповідно до ст. ст. 111,112, 276-278 та глави 11 

КПК України повідомляю, що 18 липня 2024 року в кри-
мінальному провадженні №22022230000000265 від 
25.07.2022 за ознаками вчинення кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, складено письмове повідомлення про підозру, 
згідно з яким громадянка України Тугова Марина Іванів-
на, 08.03.1971 р.н., підозрюється у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 5  
ст. 111-1 КК України.

Повістка про виклик
Підозрювана Тугова Марина Іванівна, 08.03.1971 р.н., 

громадянка України, зареєстрована за адресою: Херсон-
ська область, Херсонський район, с. Микільське, вул. 
Партизанська, буд. 20, відповідно вимог ст.ст. 133, 135 
КПК України Вам необхідно з’явитися  22, 23, 24 липня 
2024 року в період часу з 09 год. 00 хв. по 17 год. 00 
хв. у найближчий територіально розташований підроз-
діл Служби безпеки України, для участі у слідчих діях у 
кримінальному провадженні №22022230000000265 від 
25.07.2022 за підозрою у вчиненні злочину, передбаче-
ного ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 111-1 КК України, та для проведен-
ня допиту підозрюваного.

ПОВІДОМЛЕННЯ
про ухвалення слідчим суддею рішення

про здійснення спеціального  
досудового розслідування

Ухвалою слідчого судді Зарічного районного суду  
м. Суми від 15.07.2024 (№ 591/2156/23) надано дозвіл 
на здійснення спеціального досудового розслідування у 
кримінальному провадженні № 22023200000000050 від 
03.03.2023 за підозрою громадянина України Михайлен-
ка Івана Івановича, 21.02.2001 року народження, у вчи-
нені кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 
ст. 111 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді про здійснення 
спеціального досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22023200000000050 від 03.03.2023 
за підозрою громадянина України Михайленка Івана Іва-
новича, 21.02.2001 року народження, у вчинені кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 
КК України розміщується на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відо-
мості про здійснення спеціального досудового розсліду-
вання» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/
povidomlennya-pro-uxvalennya-slidcim-suddeyu-risennya-
pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya-
stosovno-mixailenka-ii-ta-povistki-pro-viklik-na-25072024-
26072024-ta-29072024 .

Заводський районний суд м. Запоріжжя викликає Ку-

роєд Олену Олексіївну, 25.11.1986 року народження, яка 

є обвинуваченою у вчиненні кримінального правопору-

шення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України у кри-

мінальному провадженні № 22024080000000686 від 

26.04.2024, 06.08.2024 о 12 годині 30 хвилин до Завод-

ського районного суду м. Запоріжжя за адресою:  м. За-

поріжжя, вул. Лізи Чайкіної, 65. 

Суддя О.С. Яцун

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про здійснення спеціального досудового розслідування

Слідчим суддею Кіровського районного суду міста Кіровограда постановлено ухвалу від 18.07.2024 
(справа №404/6401/24, провадження №1-кс/404/2423/24) про здійснення спеціального досудового роз-
слідування у кримінальному провадженні № 62023050020000526 від 02.11.2023 за ч. 7 ст. 111-1 КК Укра-
їни відносно підозрюваного Денисенка Віталія Валерійовича, 15.01.1996 року народження, уродженця 
смт  Троїцьке Луганської області, українця, громадянина України, зареєстрованого за адресою: вул. Схід-
на, 43, смт  Троїцьке, Сватівський район, Луганська область.

Повістка про виклик
Денисенко Віталій Валерійович, 15.01.1996 року народження, уродженець смт  Троїцьке Луганської 

області, українець, громадянин України, зареєстрований за адресою: вул. Східна, 43, смт  Троїцьке, Сва-
тівський район, Луганська область, відповідно до вимог ст. ст. 133, 135 КПК України Вам необхідно 
з’явитися в каб. № 912 до слідчого третього слідчого відділу (з дислокацією у м. Кропивницькому) Те-
риторіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у місті Миколаєві Олефіренка 
В.Ю. за адресою: м. Кропивницький, вул. Глінки, 2, 23.07.2024 о 09.00 год. для отримання повідомлення 
про завершення спеціального досудового розслідування та виконання вимог ст. 290 КІІК України щодо 
надання доступу до матеріалів досудового розслідування, вручення обвинувального акта та реєстру ма-
теріалів досудового розслідування у кримінальному проваджені № 62023050020000526 від 02.11.2023 
за ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Нагадуємо про Ваш обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. Поважні причини та 
наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

Поштова скринька для зв’язку: official@mk.dbr.gov.ua.
ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення спеціального досудового розслідування
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України Денисенко Віталій Валерійович, 15.01.1996 року народжен-

ня, уродженець смт Троїцьке Луганської області, українець, громадянин України, зареєстрований за 
адресою: вул. Східна, 43, смт Троїцьке, Сватівський район, Луганська область, повідомляється, що спеці-
альне досудове розслідування у кримінальному провадженні № 62023050020000526 від 02.11.2023 за ч. 
7 ст. 111-1 КК України, у якому Вам повідомлено про підозру, 23.07.2024 буде завершено.

У зв’язку з чим, Ви маєте право на доступ до матеріалів кримінального провадження та ознайомлення 
з ними, для чого Вам необхідно прибути о 09.00 год. 23.07.2024 до слідчого третього слідчого відділу (з 
дислокацією у м. Кропивницькому) Територіального управління Державного бюро розслідувань, розта-
шованого у місті Миколаєві Олефіренка В.Ю. за адресою: м. Кропивницький, вул. Глінки, 2, каб. 912. Та-
кож відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України Ви зобов’язані надати доступ та можливість скопіюва-
ти або відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, 
а також надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під Вашим 
контролем, якщо Ви маєте намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Смирнов Костянтин Олексійович, інфор-

муємо, що судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 12024270000000577 від 12.02.2024 по обвинуваченню вас у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступну дату: 13:50 год. 
25.07.2024 в Ріпкинському районному суді Чернігівської області 
під головуванням судді Кравчук М.В.

Адреса розташування суду: смт  Ріпки, вул. Святомиколаївська, 
94.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений 

у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про немож-
ливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Смирнов Константин Алексеевич, информи-

руем, что судебные заседания по уголовному производству  
№ 12024270000000577 от 12.02.2024 по обвинению вас в совер-
шении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следующую дату: 13:50 час. 
25.07.2024 в Репкинском районном суде Черниговской области 
под председательством судьи Кравчук М.В.

Адрес расположения суда: пгт. Репки, ул. Святониколаевская, 
94.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное 

в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможнос-
ти появления. Уважительные причины и последствия неприбытия 
человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Обвинувачений Подгорний Денис Геннадійович, інфор-

муємо, що судове засідання у кримінальному провадженні  
№ 12024270000000577 від 12.02.2024 по обвинуваченню вас у 
вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 КК України, призначено на наступну дату: 13:50 год. 
25.07.2024 в Ріпкинському районному суді Чернігівської області 
під головуванням судді Кравчук М.В.

Адреса розташування суду: смт  Ріпки, вул. Святомиколаївська, 
94.

Ваша явка до суду як обвинуваченого є обов’язковою.
У разі неможливості прибути до суду за викликом у зазначений 

у повістці час ви зобов’язані заздалегідь повідомити про немож-
ливість з’явлення. Поважні причини та наслідки неприбуття осо-
би на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 Кримінального процесу-
ального кодексу України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ
Обвиняемый Подгорный Денис Геннадьевич, информи-

руем, что судебные заседания по уголовному производству  
№ 12024270000000577 от 12.02.2024 по обвинению вас в совер-
шении уголовных правонарушений, предусмотренных ч. 2 ст. 28 
ч. 1 ст. 438 УК Украины, назначено на следующую дату: 13:50 час. 
25.07.2024 в Репкинском районном суде Черниговской области 
под председательством судьи Кравчук М.В.

Адрес расположения суда: пгт. Репки, ул. Святониколаевская, 
94.

Ваша явка в суд в качестве обвиняемого обязательна.
В случае невозможности прибыть в суд по вызову в указанное 

в повестке время вы обязаны заранее сообщить о невозможнос-
ти появления. Уважительные причины и последствия неприбытия 
человека по вызову изложены в ст. ст. 138, 139 Уголовного про-
цессуального кодекса Украины.
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Амур-Нижньодніпровський районний суд міста Дніпропетровська викли-
кає обвинувачену Супруненко Наталію Едуардівну, 13.08.1967 р.н., останнє 
відоме місце проживання: Донецька область, Маріупольський район, сел. 
Республіка, вул. Миру, буд. 43, кв. 17, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню № 12022052770003264 відносно Супруненко На-
талії Едуардівни за її обвинуваченням у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/2212/24), за 
обвинувальним актом, складеним за результатами спеціального досудового 
розслідування, яке відбудеться о 10:00 годині 24.07.2024, за адресою: місто 
Дніпро, вул. Новоселівська, буд. 9, зал судових засідань № 13.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Головуючий суддя – ЛИСЕНКО В.О.
___________________________________________________________

У відповідності до вимог ст. ст. 134, 135, 323 КПК України Тернівський 
міський суд Дніпропетровської області викликає в підготовчі судові засідан-
ня Долженко Аллу Миколаївну, 15.04.1965 року народження, уродженку с. 
Трьохізбенка Слов’яносербського району Луганської області, останнє відо-
ме місце реєстрації та проживання - Луганська область Щастинський район 
с. Трьохізбенка вул. Булавіна буд. 139, яка обвинувачується у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, у кри-
мінальному провадженні №22023130000000371 від 09.05.2023 року (спра-
ва №194/1881/23). Підготовчі судові засідання відбудуться 24.07.2024 року 
об 11-00 годині; 14.08.2024 року о 09-00 годині в приміщенні Тернівсько-
го міського суду Дніпропетровської області за адресою: Дніпропетровська 
область м. Тернівка вул. Григорія Сковороди буд. 15-б. Для отримання ін-
формації про стан розгляду справи звертайтесь до суду: е-mail: inbox@trm.
dp.court.gov.ua.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України. Після опублікування оголошення в пресі, обвинуваче-
на вважається повідомленою про дату, час та місце розгляду справи. У ра-
зі неявки обвинуваченої кримінальне провадження може здійснюватись за її 
відсутністю в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.О. Корягін
___________________________________________________________

Обвинувачена Глотова Світлана Миколаївна, 11.11.1973 року народжен-
ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в підготовче  
судове засідання на 13 год. 15 хв. 24 липня 2024 року до Павлоградського 
міськрайонного суду Дніпропетровської області (м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135, каб. 406) для проведення підготовчого судового засідання у кримі-
нальному провадженні № 22023130000000140 від 20.02.2023 року за обви-
нуваченням Глотової Світлани Миколаївни у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак
___________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області (суддя 
Щербіна О. О.) викликає в якості обвинуваченої Альошину Світлану Янівну у 
кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових роз-
слідувань за № 22022130000000656 від 07.11.2022 року, за обвинуваченням 
Альошиної Світлани Янівни у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Останнє місце реєстрації обвинуваченої: Луганська обл., м. Кадіївка (кол. 
Стаханов), вул. Стаханова, б. 3-А, кв. 62.

Судове засідання призначене на 24.07.2024 року о 09-45 год., у примі-
щенні Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, 
який знаходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. 
Дніпровська, 135.

Суддя Олександр Щербіна
Оголошення про виклик обвинуваченої в судове засідання розміщено на 

офіційному вебпорталі судової влади України http://pvm.court.gov.ua.
___________________________________________________________

Обвинувачена Тріщенкова Інна Олександрівна, 30.03.1981 року народжен-
ня, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається в судове за-
сідання на 09 год. 15 хв. 24 липня 2024 року, на 09 год. 30 хв. 24 вересня 
2024 року до Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської об-
ласті (м. Павлоград, вул. Дніпровська, 135, каб. 406, головуючий суддя Ми-
цак М. С.) для проведення підготовчого судового засідання у кримінально-
му провадженні № 62022050020000154 від 06.04.2024 року за обвинувачен-
ням Тріщенкової І. О. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 2 ст. 111 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 
138, 139 КПК України.

Суддя М. С. Мицак
___________________________________________________________

Павлоградський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає 
в якості обвинуваченого Кішкінова Віталія Михайловича у кримінальному 
провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 
22022130000000552 від 28.09.2022 року, за обвинуваченням Кішкінова Віта-
лія Михайловича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Останнє місце реєстрації обвинуваченої: Луганська обл., м. Паріжской 
Коммуни, буд. 99.

Судове засідання призначене на 24.07.2024 року 09-30 год., у приміщенні 
Павлоградського міськрайонного суду Дніпропетровської області, який зна-
ходиться за адресою: Дніпропетровська обл., м. Павлоград, вул. Дніпров-
ська, 135.

Суддя Олександр Щербіна
Оголошення про виклик обвинуваченого в судове засідання розміщено на 

офіційному вебпорталі судової влади України http://pvm.court.gov.ua.
___________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-
винуваченого Школика Віталія Васильовича, 29.12.1975 року народжен-
ня, що проживає за адресою: Донецька область, Маріупольський район, 
с. Захарівка, вул. 1 Травня, буд. 12, у підготовче судове засідання по кри-
мінальному провадженню №12022050000000633 від 13.07.2022 (спра-
ва №203/1958/23, провадження №1-кп/0203/565/2023) за обвинуваль-
ним актом складеним за результатами спеціального досудового розсліду-
вання, яке відбудеться о 09 годині 15 хвилин 24 липня 2024 р. за адресою:  
м. Дніпро, вул. Володимира Антоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний 
___________________________________________________________

Кіровський районний суд м. Дніпропетровська викликає в якості об-
винуваченого Сотникова Павла Вікторовича, 23.12.1970 року народжен-
ня, що проживає за адресою: Донецька область, м. Макіївка, вул.  Лебедє-
ва, буд.  3, кв. 104, у підготовче судове засідання по кримінальному прова-
дженню №22022050000001707 від 01.07.2022 (справа №203/3163/22, про-
вадження №1-кп/0203/680/2022) за обвинувальним актом складеним за ре-
зультатами спеціального досудового розслідування, яке відбудеться о 09 го-
дині 20 хвилин 24 липня 2024 р. за адресою: м. Дніпро, вул. Володимира Ан-
тоновича, буд. 59.

Суддя Г.А. Підберезний
___________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Они-
щенко Валентину Миколаївну, 18 червня 1972 року народження, зареєстро-
вану за адресою: вул. Підгірна, буд. 32, с. Олексапіль Сватівського району 
Луганської області, в якості обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№186/1008/23 за ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовче судо-
ве засідання, яке відбудеться 24 липня 2024 року о 14:00 годині, зал судо-
вих засідань Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, 
за адресою: вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпро-
петровської області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 
КПК України, обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по теле-
фону 056(33)5-13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинува-
чений не з’явився без поважних причин або не повідомив про причини сво-
го неприбуття, на нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 
2 розмірів мінімальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухи-
лення від явки на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини 
більш, як два рази) є підставою для здійснення спеціального судового про-
вадження. З копією ухвали про призначення підготовчого судового засідан-
ня можна ознайомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рі-
шень за посиланням: https://reyestr.court.gov.ua/.

Головуючий суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________

Першотравенський міський суд Дніпропетровської області викликає Са-
єнко Миколу Анатолійовича, 02 січня 1985 року народження, проживаючо-
го за адресою: вул. Спортивна, буд. 9, с. Городище, Старобільського району, 
Луганської області, в якості обвинуваченого по кримінальному проваджен-
ню №186/1483/23 за ч. 4 ст. 408 КК України, в підготовче судове засідання, 
яке відбудеться 24 липня 2024 року об 11:00 год., в зал судових засідань 
Першотравенського міського суду Дніпропетровської області, за адресою: 
вул. Шахтарської Слави, буд. №16, м. Першотравенськ Дніпропетровської 
області. Про поважні причини неприбуття, передбачені ст. 138 КПК України, 
обвинувачений зобов’язаний заздалегідь повідомити по телефону 056(33)5-
13-15 або E-mail: inbox@pr.dp.court.gov.ua. Якщо обвинувачений не з’явився 
без поважних причин або не повідомив про причини свого неприбуття, на 
нього накладається грошове стягнення у розмірі від 0,5 до 2 розмірів міні-
мальної заробітної плати, може бути застосовано привід. Ухилення від явки 
на виклик суду (неприбуття на виклик без поважної причини більш, як два 
рази) є підставою для здійснення спеціального судового провадження. З ко-
пією ухвали про призначення підготовчого судового засідання можна озна-
йомитися на сайті Єдиного державного реєстру судових рішень за посилан-
ням: https://reyestr.court.gov.ua/

Головуючий суддя Демиденко С.М.
___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області ви-
кликає Єршова Миколу Миколайовича, 03.09.1975 року народження, міс-
це реєстрації: Луганська область, Сватівський район, с. Малоолександрівка, 
вул. 1 Травня, буд. 12 як обвинуваченого по кримінальному провадженню  
№ 191/990/24 (1-кп/191/89/24) по обвинуваченню Єршова Миколи Мико-
лайовича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5  
ст. 111-1 КК України, в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 лип-
ня 2024 року о 12 год. 45 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетров-
ська область, м. Синельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб 
Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139, 323 КПК України. 

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Межирицьку Галину Яківну, 29.09.1954 року народження (місце реє-
страції та проживання: Луганська область, Старобільський район, м. Старо-
більськ, вул. Енгельса, буд. 6); Вербицьку Валентину Василівну, 13.08.1989 
року народження (місце реєстрації та проживання: Луганська область, Ста-
робільський район, с. Підгорівка, вул. Мучуріна, буд. 88); Скробову Гали-
ну Михайлівну, 18.05.1950 року народження (місце реєстрації та проживан-
ня: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Ватутіна, буд. 14А, кв.11); Фо-
менко Катерину Миколаївну, 07.04.1949 року народження (місце реєстра-
ції та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, вул. Тараса Рибаса, 
буд. 21, кв. 1); Підгадайко Артема Валерійовича, 14.03.1984 (місце реєстра-
ції та проживання: Луганська область, м. Старобільськ, кв-л Південний, буд. 
3, кв. 54) як обвинувачених по кримінальному провадженню № 191/2847/23  
(1-кп/191/210/23) по обвинуваченню Межирицької Галини Яківни, обвинува-
ченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1,  
ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 3 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК 
України, Вербицької Валентини Василівни, обвинуваченої у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, 
ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Фоменко Катерини Микола-
ївни, обвинуваченої у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК 
України, Скробової Галини Михайлівни, обвинуваченої у вчиненні криміналь-
них правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 
ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК України, Підгадайко Артема Валерійовича, 
обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 
ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 3 ст. 111-1, ч. 2 ст. 27, ч. 3 ст. 28, ч. 6 ст. 111-1 КК Укра-
їни в підготовче судове засідання, яке відбудеться 24 липня 2024 року о 09 
год. 15 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Си-
нельникове, вул. Чехова, 1, головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна. 

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені 
у ст. ст. 138-139,323 КПК України. 

___________________________________________________________

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області пові-
домляє, що по кримінальному провадженню №12022130000000059 від 
30.04.2022 за обвинуваченням Осадчого Василя Валентиновича, у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, 
21.05.2024 року було постановлено ухвалу про призначення судового роз-
гляду за відсутності обвинуваченого (in absentia) в порядку спеціального су-
дового провадження, з якою можна ознайомитись в Єдиному державному 
реєстрі судових рішень на вебсайті: http://www.reyestr.court.gov.ua, вказавши 
у полі форми пошуку «Справа №» номер справи 201/3842/23.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викли-
кає Осадчого Василя Валентиновича, 02.08.1973 року народження (заре-
єстроване місце проживання: Луганська область, Старобільський район,  
с. Семикозівка, вул. ім. Уманського, буд. 228) як обвинуваченого по кримі-
нальному провадженню № 201/3842/23 (1-кп/191/220/23) по обвинуваченню 
Осадчого Василя Валентиновича у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 
24 липня 2024 року о 15 год. 30 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропе-
тровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, головуюча суддя Твер-
дохліб Альона Валеріївна. 

Ухвала про призначення спеціального судового провадження та інші до-
кументи, що підлягають врученню обвинуваченому, відповідно до ч. 3 ст. 323 
КПК України, вручено захиснику.

Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Брежнєву Оле-
ну Геннадіївну, 12 квітня 1964 року народження, уродженку м. Маріуполь 
Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: До-
нецька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, буд. 35, кв. 85, як обвину-
вачену у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22023050000000270, яке призначене на 09 годину 45 хвилин 24 липня 
2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб.4 під 
головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Новак Анже-

лу Володимирівну, 20 жовтня 1973 року народження, уродженку м. Марі-
уполь Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: 
Донецька область, м. Маріуполь, вул. П. Орлика, буд. 84, кв. 152, як обви-
нувачену у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 12024052770000117, яке призначене на 09 годину 20 хвилин 24 липня 
2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: Україна, 49005, Дні-
пропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13 під голо-
вуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Клєніна Бориса 

Віталійовича, 20 лютого 1970 року народження, уродженця м. Маріуполь До-
нецької області, громадянина України, зареєстрованого та фактично прожи-
ваючого за адресою: Донецька область, м. Маріуполь, вул. Казанцева, буд. 
27, кв. 206, як обвинуваченого у підготовче судове засідання по криміналь-
ному провадженню № 12023052770000027, яке призначене на 10 годину 15 
хвилин 24 липня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: Україна, 49005, Дні-
пропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13 під голо-
вуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Федорову 

Юлію Геннадіївну, 04 лютого 1984 року народження, уродженку м. Маріу-
поль, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: 
Донецька область, м. Маріуполь, пров. Новоросійський, буд. 64, як обви-
нувачену у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22022050000003311, яке призначене на 09 годину 30 хвилин 24 липня 
2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська, який розташований за адресою: Україна, 49005, Дні-
пропетровська область, місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, кабінет 
№4 під головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Янковського Ген-

надія Михайловича, 31 липня 1962 року народження, уродженця м. Маріу-
поль Донецької області, громадянина України, зареєстрованого за адресою: 
Донецька обл., м. Маріуполь, вул. 50 років СРСР, буд. 40, кв. 196, як об-
винуваченого у підготовче судове засідання по кримінальному проваджен-
ню № 22024050000000159, яке призначено на 09 годину 10 хвилин 24 лип-
ня 2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, вул. Гусенка, буд. 13, каб. 4 під 
головуванням судді Ополинської І.Г.

У разі неявки обвинуваченого до суду, дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

___________________________________________________________
Жовтневий районний суд м. Дніпропетровська викликає Ротаньову На-

талію Юріївну, 08 серпня 1984 року народження, уродженку м. Авдіїв-
ки, Донецької області, громадянку України, зареєстровану за адресою: До-
нецька область, м. Маріуполь, пр. Металургів, буд. 92, кв. 125, як обви-
нувачену у підготовче судове засідання по кримінальному провадженню  
№ 22022050000007126, яке призначене на 09 годину 15 хвилин 24 липня 
2024 року.

Справа буде розглядатись в приміщенні Жовтневого районного суду  
м. Дніпропетровська за адресою: Україна, 49005, Дніпропетровська область, 
місто Дніпро, вулиця Гусенка, будинок 13, каб. №4 під головуванням судді 
Ополинської І.Г. 

У разі неявки обвинуваченої до суду, дане оголошення вважається належ-
ним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за від-
сутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинуваченого 
Приліпко Олега Івановича, 12.02.1987 року народження, у підготовче судо-
ве засідання, за обвинуваченням у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться 24 липня 2024 року 
об 11 годині 05 хвилин, у приміщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м 
Червоний Камінь, вул. Коробова, 6 каб. 203.

Суд попереджає: наслідки неприбуття підозрюваного, обвинуваченого, 
свідка, потерпілого, цивільного відповідача, представника юридичної особи, 
щодо якої здійснюється провадження передбачені статтею 139 КПК Украї-
ни, а також наслідки неприбуття обвинуваченого передбачені статтею 323 
КПК України.

Суддя В.В. Шиян

Ленінський районний суд м. Дніпропетровська викликає обвинувачену 
Сергєєву Олену Олегівну 03.07.1971 року народження, у кримінальному про-
вадженні № 22024050000000185 від 22.01.2024, у підготовче судове засідан-
ня, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 
КК України, яке відбудеться 24 липня 2024 року об 11 годині 00 хвилин у при-
міщенні суду за адресою: 49128, м. Дніпро, ж/м Червоний Камінь, вул. Коро-
бова, 6 каб. 203.

Наслідки неприбуття обвинуваченого, щодо якого здійснюється прова-
дження передбачені статтею 139 КПК України, а також наслідки неприбуття 
обвинуваченого передбачені статтею 323 КПК України.

Суддя Вікторія ШИЯН
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Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський  суд Херсонської області ви-
кликає у судове засідання обвинувачену Злиденко Ві-
ру Григорівну (м. Херсон, с. Приозерне, вул. Молодіж-
на, 4), 29.10.1966 року народження, у кримінальному 
провадженні №12018230000000500, відомості щодо 
якого внесено до ЄРДР 12.12.2018 р., у вчиненні кримі-
нальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 191,  ч. 1  
ст. 209 КК України, яке відбудеться о 10:00 на 23.07.2024 
року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон,  вул. Во-
лодимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченої до суду кримінальне провадження може здій-
снюватися за її відсутності згідно правил ст. 323 КПК 
України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

 Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає у судове засідання обвинуваченого  Карякі-
на Юрія Михайловича (м. Херсон, вул. Рози Люксем-
бург, 1А, кв. 15), 14.04.1965 р.н., у кримінальному про-
вадженні №22024000000000041, внесеному до ЄРДР 
17.01.2024, у вчиненні кримінального правопорушен-
ня, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке від-
будеться о 09:30 годині 26.07.2024 та об 11:00 годині 
18.09.2024 в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, 
вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності  згідно правил ст. 323 
КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

 Херсонський міський суд Херсонської області ви-
кликає у підготовче судове засідання обвинувачено-
го Філімонова Юрія Дмитровича (м. Херсон, вул. Єв-
гена Патона, 3), 18.12.1966 р.н., у кримінальному про-
вадженні №42023230000000251, внесеному до ЄРДР 
18.05.2023 р., у вчиненні кримінального правопору-
шення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке від-
будеться о 09:00 годині 26.07.2024 в приміщенні суду 
за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 
6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності  згідно правил ст. 323 
КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської облас-
ті викликає у судове засідання обвинуваченого  Ко-
кіна Ігоря Миколайовича (м. Херсон, вул. Тургенє-
ва, 63), 10.02.1961 р.н., у кримінальному провадженні 
№22022230000000498, внесеному до ЄРДР 04.11.2022, 
у вчиненні кримінального правопорушення, передбаче-
ного ч. 1 ст. 111-2 КК України, яке відбудеться о 10:00 
годині 26.07.2024 та об 11:30 годині 18.09.2024 в при-
міщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира 
Примаченка, 6/29, каб. 301.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвину-
ваченого до суду кримінальне провадження може здій-
снюватися за його відсутності згідно правил ст. 323 
КПК України. 

Суддя Л. В. Валігурська

Петропавлівський районний суд Дніпропетров-
ської області викликає в судове засідання у якос-
ті обвинуваченої по кримінальному провадженню 
№42023132240000005 від 03.02.2023р. Ляшенко Мар-
гариту Георгіївну, уродженку м. Міловіце, Нимбрук, 
Чехословакія, зареєстровану за адресою: Луганська 
обл., Сєвєродонецький район, м. Лисичанськ, вул. Ге-
нерала Потапенка, буд. 49, кв. 75,  громадянка Украї-
ни, за обвинуваченням у вчиненні кримінального пра-
вопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110, ч. 5 ст. 111 
КК України.

Підготовче судове засідання призначено на 14:00 
годину 23 липня 2024 року в приміщенні Петропавлів-
ського районного суду за адресою: Дніпропетровська 
область, Синельниківський район, смт Петропавлівка, 
вул. Героїв України, буд. 74а. 

Суддя Бурда П.О.

Ухвалою Херсонського міського суду Херсонської області  надано дозвіл на здійснення спеціально-
го судового провадження у кримінальному провадженні № 62023080030000260 від 27.06.2023  відносно 
Четверікова Ігоря Олександровича, 04.03.1980  року народження, обвинуваченого у вчиненні криміналь-
ного правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  КК України.    

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський суд Херсонської області викликає у спеціальне судове засідання обвинувачено-
го Четверікова Ігоря Олександровича (м. Херсон, пр-т Георгія Дмитрова, 9, кв. 101), 04.03.1980 року на-
родження,  у кримінальному провадженні №62023080030000260, відомості щодо якого внесено до ЄРДР 
27.06.2023  р., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1  КК України, яке 
відбудеться о 09:00 год. 23 липня 2024 року, 13:30 год. 07 серпня 2024 року та 14:30 год. 23 вересня 2024 
року в приміщенні суду за адресою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 409.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до суду кримінальне провадження може 
здійснюватися за його відсутності  згідно правил ст. 134, 135, 323 КПК України. 

Суддя Є. М. Булах

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ДО СУДУ

Херсонський міський  суд Херсонської області викликає у су-
дове засідання обвинуваченого Якимчука Дмитра Михайловича  
(м. Херсон, вул. Миру, буд. 44), 26.07.1984 р.н., у кримінальному 
провадженні №22023240000000049, відомості щодо якого внесе-
но до ЄРДР 10.03.2023 р., у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 111-1 КК України, яке відбудеться о 10:30 на 
23.07.2024 та 10:00 на 26.09.2024 року в приміщенні суду за адре-
сою: м. Херсон, вул. Володимира Примаченка, 6/29, каб. 415.

Явка до суду є обов’язковою, у разі неявки обвинуваченого до су-
ду кримінальне провадження може здійснюватися за його відсут-
ності згідно правил ст. 323 КПК України.

Суддя Н. В. Корольчук

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до вимог ст.ст. 111, 135, 276-278 КПК України, громадянин України Петренко Вадим Олександрович, 23.11.1989 року 

народження, повідомляється, що 17.07.2024 у кримінальному провадженні №22022080000001733 від 15.09.2022 відносно нього 
складено письмове повідомлення про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч.  7 ст. 111-1 КК Укра-
їни, - добровільне зайняття громадянином України посади в незаконних судових органах, створених на тимчасово окупованій те-
риторії. З текстом письмового повідомлення про підозру можна ознайомитися за посиланням https://www.gp.gov.ua/ua/categories/
povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya. 

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
громадянина України Петренка Вадима Олександровича, 23.11.1989 р.н., який зареєстрований за адресою: Запорізька область, 

м. Мелітополь, вул. Підгірна, буд. 150, який повідомляється, що відповідно до вимог ст.ст. 111, 133-137 КПК України, він викли-
кається 22, 23 та 24 липня 2024 року на 10 год. 00 хв. у кабінет № 111 УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62, як підозрюваний у кримінальному провадженні №22022080000001733 від 15.09.2022 для допиту та про-
ведення інших слідчих і процесуальних дій. Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 
Кримінального процесуального кодексу України.   

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК 
під час здійснення досудового розслідування

Громадянка України Шаригіна Олена Іванівна, 21.09.1967 р.н., зареєстрована за адресою:  
м. Лисичанськ, вул. Бєлінського, 41, відповідно до вимог cт. cт. 133, 135, 137 Кримінального про-
цесуального кодексу України викликається у кримінальному провадженні № 22024130000000003 
від 02.01.2024 за ознаками кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України, до прокурора Лисичанської окружної прокуратури Луганської області Швиденка Олек-
сандра Сергійовича, за адресою: Кіровоградська область, м. Кропивницький, вул. Соборна, 5а, 
на 10:00 годину 22.07.2024; 23.07.2024; 24.07.2024 для вручення письмового повідомлення 
про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Укра-
їни, для допиту в якості підозрюваної у зазначеному кримінальному провадженні та проведен-
ня інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні № 22024130000000003 від 
02.01.2024.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, 
у тому числі: накладення грошового стягнення, можливість застосування приводу, здійснення 
спеціального досудового розслідування, здійснення спеціального судового розгляду.

Телефон: 0953583372.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ

Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України повідомляю, що у кри-
мінальному провадженні №22024220000000280 від 22.02.2024 складено письмове по-
відомлення про підозру, згідно з яким, громадянин України Лістунов Сергій Вікторович, 
25.10.1976 р.н., підозрюється у: 1) виготовленні та поширенні матеріалів, у яких містить-
ся виправдовування збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 
році, а також глорифікація представників збройних формувань російської федерації з ви-
користанням засобу масової інформації, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, 
передбаченого ч.3 ст.436-2 КК України; 2) у виготовленні матеріалів, у яких міститься ви-
правдовування збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 ро-
ці, вчинене за попередньою змовою групою осіб, повторно, тобто у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України; 3) у виготовлен-
ні та поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування збройної агресії російської 
федерації проти України, розпочатої у 2014 році, з використанням засобу масової інфор-
мації, вчинене повторно, тобто у вчиненні кримінального правопорушення, передбачено-
го ч. 3 ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні права та обов’язки 
підозрюваного розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці 
«Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідуван-
ня» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-
zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО

Лістунову Сергію Вікторовичу, 25.10.1976 р.н., громадянину України, зареєстрованому 
за адресою: Харківська область, Дергачівський район, смт Солоницівка, вул. Енергетична, 
1, кв. 54, у відповідності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, необхідно з’явитися о 10 год. 
00 хв. 22.07.2024, о 10 год. 00 хв. 23.07.2024, о 10 год. 00 хв. 24.07.2024, до слідчого від-
ділу Управління СБ України в Харківській області (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), 
для вручення письмового повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2, ч.3 ст. 436-2 КК України, а та-
кож для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках кримінального прова-
дження № 22024220000000280. Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття, у то-
му числі - можливість застосування приводу, вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст. ст. 111-112, 276-278 та глави 11 КПК України по-

відомляю, що у кримінальному провадженні №22024220000000280 від 
22.02.2024 складено письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, 
громадянка України Терновська Дар’я Леонтіївна, 12.12.1980 р.н., підо-
зрюється у: 1) поширенні матеріалів, у яких міститься виправдовування 
збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 
році, а також глорифікація представників збройних формувань росій-
ської федерації з використанням засобу масової інформації, тобто у вчи-
ненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 436-2 КК 
України; 2) у виготовленні матеріалів, у яких міститься виправдовуван-
ня збройної агресії російської федерації проти України, розпочатої у 2014 
році, вчинене за попередньою змовою групою осіб, повторно, тобто у 
вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 3 
ст. 436-2 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуаль-
ні права та обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на вебсайті Офі-
су Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомос-
ті про здійснення спеціального досудового розслідування» за посилан-
ням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-
pro-zdijsnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО
Терновська Дар’я Леонтіївна, 12.12.1980 р.н., громадянка України, за-

реєстрована за адресою: м. Харків, вул. Танкопія, 13/6, кв. 147, у відпо-
відності до ст. ст. 133, 135, 139 КПК України, Вам необхідно з’явитися об 
11 год. 00 хв. 22.07.2024, об 11 год. 00 хв. 23.07.2024, об 11 год. 00 хв. 
24.07.2024, до слідчого відділу Управління СБ України в Харківській об-
ласті (м. Харків, вул. Мироносицька, буд. 2), для вручення Вам письмо-
вого повідомлення про підозру у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 3 ст. 436-2, ч. 2 ст. 28, ч. 3 ст. 436-2 КК України, а також 
для участі у проведенні слідчих та процесуальних дій в рамках криміналь-
ного провадження № 22024220000000280. Поважні причини неприбуття 
та наслідки неприбуття, у тому числі - можливість застосування приводу, 
вказані у ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

Повідомлення про підозру та повістка 
 про виклик КЕЧЕДЖИ О.Д. 

Прокурор у кримінальному провадженні – прокурор від-
ділу Чернігівської обласної прокуратури Цуцол К.Г. відпо-
відно до ст.ст. 36, 42, 111, 135, 276, 277, 278 КПК України 
повідомляє Кечеджи Олексію Дмитровичу, 17.06.1977 ро-
ку народження, громадянину України, зареєстрованому за 
адресою: Донецька обл., смт Ялта, вул. Магістральна, 12, 
у кримінальному провадженні № 22023130000000347 від 
03.05.2023, про те, що він підозрюється у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК 
України.

Громадянин України Кечеджи Олексій Дмитро-
вич, 17.06.1977 року народження, відповідно до вимог 
ст.ст.  133, 135 КПК України Вам необхідно з’явитися 23, 
24, 25 липня 2024 року на 12 годину до прокурора у кри-
мінальному провадженні Цуцола К.Г. за адресою: м. Черні-
гів, вул. Князя Чорного, 9, тел. (0462) 674-086, для вручен-
ня Вам повідомлення про підозру у вчиненні кримінально-
го правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК Украї-
ни, та здійснення інших процесуальних дій у кримінальному 
провадженні № 22023130000000347 від 03.05.2023 як під-
озрюваному. 

Відповідно до вимог п. 9 ч. 1 ст. 137 КПК України у ра-
зі неможливості прибути до слідчого за викликом у зазна-
чений у повістці час Ви зобов’язані заздалегідь повідоми-
ти про неможливість з’явлення. Поважні причини та наслід-
ки неприбуття особи на виклик викладені у ст. ст. 138, 139 
КПК України.

Повний текст повідомлення про підозру та повістки про 
виклик розміщується на вебсайті Офісу Генерального про-
курора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про 
здійснення спеціального досудового розслідування» за по-
силанням: https://www.gp.gov.ua/ua/posts/povidomlennya-
pro-pidozru-kecedzi-od-ta-povistki-pro-viklik.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гиріна Яні-

на Вікторівна, 12.05.1975 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, вул. Шевченка, буд. 143, про те, що 
18.07.2024 спеціальне досудове розслідування у кримінальному прова-
дженні № 22024080000001000 від 26.06.2024 за підозрою Гиріної Я.В., 
12.05.1975 р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч.7 
ст.111-1 та ч.1 ст.111-2 КК України, — завершено. Підозрювана має пра-
во на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 
18.07.2024 по 22.07.2024 у робочий час (з 09 години 00 хвилин до 18 годи-
ни 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрів-
ська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторона захисту має пра-
во відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використо-
вувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гиріну Яніну Вікто-

рівну, 12.05.1975 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька область, Ва-
силівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Шевченка, буд. 143, для 
отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинувального акта та реє-
стру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні  
№ 22024080000001000 від 26.06.2024, на 09 год. 00 хв. 23.07.2024 у кабі-
нет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запо-
ріжжя, вул. Олександрівська, 62.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗАВЕРШЕННЯ ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ
Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Гергель Люд-

мила Леонідівна, 28.01.1979 р.н., яка зареєстрована за адресою: Запорізь-
ка область, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Олексан-
дрівська, буд. 4, про те, що 18.07.2024 спеціальне досудове розслідування 
у кримінальному провадженні № 22024080000000999 від 26.06.2024 за під-
озрою Гергель Л.Л., 28.01.1979 р.н., у вчиненні кримінальних правопору-
шень, передбачених ч.7 ст.111-1 та ч.1 ст.111-2 КК України, — завершено. 
Підозрювана має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслі-
дування у період з 18.07.2024 по 22.07.2024 у робочий час (з 09 години 00 
хвилин до 18 години 00 хвилин) у приміщенні за адресою: м. Запоріжжя, 
вул. Олександрівська, 62, також в порядку ч.6 ст. 290 КПК України сторо-
на захисту має право відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які 
планує використовувати як докази у суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК
Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Гергель Людми-

лу Леонідівну, 28.01.1979 р.н., зареєстровану за адресою: Запорізька об-
ласть, Василівський район, м. Кам’янка-Дніпровська, вул. Олександрів-
ська, буд. 4, для отримання в порядку ст. 293 КПК України обвинуваль-
ного акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінально-
му провадженні № 22024080000000999 від 26.06.2024, на 09 год. 00 хв. 
23.07.2024 у кабінет № 107 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62.

Повістка про виклик до суду

Балахтарь Іван Вікторович, 12.08.1989 р. н., зареєстрований: Запорізька область, 
Василівський район, с. Балки, вул. Матросова, 9, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 
КПК України викликається у підготовчі судові засідання на 12 годину 00 хвилин 
25.07.2024, на 14 годину 00 хвилин 01.08.2024 та у судове засідання на 09 годи-
ну 00 хвилин 08.08.2024 до Заводського районного суду м. Запоріжжя (вул. Мирос-
лава Симчича, 65, м. Запоріжжя, головуюча суддя Ретинська Ю.І.) у кримінально-
му провадженні № 22023080000000371 від 28.02.2023, судова справа № 332/795/24, 
за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 
323 КПК України.

Повістка про виклик до суду
Клюєв Володимир Вікторович, 10.04.1985 р. н., зареєстрований за адресою: Запо-

різька область, Василівський район, м. Дніпрорудне, вул. Молодіжна, 4, кв. 191, від-
повідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України, викликається у підготовче судове засі-
дання на 11 годину 30 хвилин 24.07.2024 до Заводського районного суду м. Запоріж-
жя (вул. Мирослава Симчича, 65, м. Запоріжжя, головуюча суддя Завіновська А.П.) 
у кримінальному провадженні № 22024080000000745 від 07.05.2024, судова спра-
ва № 332/3794/24, за обвинуваченням Вас у вчиненні злочину, передбаченого ч. 7 
ст. 111-1 КК України. Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені  
ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.
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оголошення

Телефони відділу оголошень та обов’язкової інформації:  (044) 253-55-09, факс 230-06-71. E-mail: adv@ukcc.com.ua

Святошинський районний суд м. Києва викликає в якості обвинувачено-
го Нехороших Дениса Юрійовича, який народився 15.03.1980 р., в судове за-
сідання у кримінальному провадженні № 62022000000000092, внесеному до 
Єдиного реєстру досудових розслідувань 07.02.2022 р. стосовно Нехороших 
Дениса Юрійовича, обвинуваченого у вчиненні кримінальних правопорушень, 
передбачених ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 Кримінального кодексу України, яке від-
будеться 25.07.2024 о 12:00 год. у приміщенні Святошинського районного су-
ду міста Києва, що за адресою: м. Київ, вул. Якуба Коласа, 27-А. 

У разі неявки обвинуваченого дане оголошення вважається належним 
повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсут-
ності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя В.М. Кравець
__________________________________________________________

Деснянський районний суд м. Києва викликає обвинувачену Подольську 
Любов Василівну, 19.04.1975 року народження, (останнє відоме місце про-
живання: Україна, АР Крим, м. Євпаторія, смт Новоозерне, вул. Кантура, 7, 
кв. 20), у вчиненні злочину, передбаченого ч. 1 ст. 408, ч. 1 ст. 111 КК Укра-
їни, у судове засідання, яке відбудеться 25 липня 2024 року о 12 год. 00 хв. 
Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт або доку-
мент, який посвідчує особу.

Спеціальне судове засідання відбудеться в приміщенні суду за адресою: 
м. Київ, пр. Червоної Калини, 5-В, каб. 46, під головуванням судді Вінто-
няк Р.Я.

__________________________________________________________

Голосіївський районний суд міста Києва викликає по обвинуваченню Са-
довника Дмитра Миколайовича, 10.04.1976 року народження, у вчиненні 
кримінальних правопорушень, передбачених ст. ст. 365 ч. 3 КК України (в 
редакції від 07.04.2011 року), 263-1 ч. 2 КК України (в редакції від 14.05.2013 
року), у судове засідання, яке відбудеться о 12 годині 00 хвилин 25 липня 
2024 року. Явка до суду є обов’язковою. При собі необхідно мати паспорт 
або документ, який посвідчує особу. Судове засідання відбудеться в примі-
щенні Голосіївського районного суду міста Києва за адресою: 03127, м. Ки-
їв, вул. Полковника Потєхіна, 14-а, зал № 3 (головуючий суддя Первуши-
на О.С.).

Відповідно до вимог ст. 323 КПК України, з моменту опублікування да-
ного оголошення обвинувачений вважається належним чином ознайомле-
ним з його змістом.

__________________________________________________________

В провадженні Солом’янського районного суду м. Києва перебуває спра-
ва №760/17146/23 (провадження №1-кп/760/1576/24) по кримінально-
му провадженню №22023101110000066 від 11.01.2023, по обвинувачен-
ню Маркосян Олени Петрівни, 27.08.1956 року народження, за фактом вчи-
нення кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 436-2, ч. 3 
ст. 436-2, ч. 2 ст. 109 КК України. Судове засідання в справі призначене на 
25.07.2024 о 12:00 год. у приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. Грушець-
ка, 1, каб. 10.

У разі неявки обвинуваченої дане оголошення вважається належним по-
відомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутнос-
ті обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя С.А. Горбатовська
__________________________________________________________

Солом’янський районний суд м. Києва викликає в судове засідання Ми-
колюка Сергія Павловича, 15.08.1968 року народження, громадянина Укра-
їни, уродженця м. Донецьк, місце реєстрації: Донецька область, м. Друж-
ківка, вул. Олега Кошового, 33, кв. 28, як обвинуваченого у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 258-5 КК України, у кримі-
нальному провадженні №22021101110000051, справа №760/12161/23, про-
вадження №1-кп/760/2555/23, яке відбудеться 25 липня 2024 року о 15:00 
год. в приміщенні суду за адресою: Україна, м. Київ, вул. Грушецька, 1, каб. 
17.

Згідно з ст. 42 КПК України обвинувачений зобов’язаний прибути за ви-
кликом до суду, а в разі неможливості прибути за викликом у призначений 
строк - заздалегідь повідомити про це суд. При собі необхідно мати доку-
мент, який посвідчує особу.

Наслідки неприбуття на виклик передбачено ст. ст. 139, 140, 323 КПК 
України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачено ст. 138 
КПК України.

Суддя Бурлака О.В.
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд міста Києва викликає Малявіна Олексан-
дра Сергійовича, 19.05.1980 р.н., як підозрюваного, на 10 год. 30 хв. 23 
липня 2024 року, на розгляд клопотання про обрання запобіжного захо-
ду у вигляді тримання під вартою в рамках кримінального провадження за 
№ 22023011000000106, відомості про яке 28.04.2024 року внесені до Єди-
ного реєстру досудових розслідувань, у вчиненні кримінального злочину, 
передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України, за адресою: м. Київ, вул. Пласто-
ва, 3, каб. 24.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю підозрюваного.

Суддя Бірса О.В.
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Литвиненко Валенти-
ну Петрівну, як обвинувачену, на 25 липня 2024 року на 15 год. 00 хв. у 
справі за обвинуваченням Литвиненко Валентини Петрівни, 26.11.1963 ро-
ку народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону України № 1183-VII від 08.04.2014 
«Про внесення змін до Кримінального кодексу України») за адресою: м. Ки-
їв, вул. Пластова, 3, каб. 45.

У разі неявки обвинуваченої до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за 
відсутністю обвинуваченої в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Людмила МЕЛЬНИЧЕНКО
__________________________________________________________

Дніпровський районний суд м. Києва викликає Юдіна Володимира Ва-
лерійовича, 01.09.1985 р.н., як підозрюваного, у судове засідання, призна-
чене на 25 липня 2024 року на 13 годину 10 хвилин, за адресою: м. Київ, 
вул. О.Кошиця, 5, каб. 101, щодо розгляду клопотання старшого слідчого 
в ОВС 1 відділу слідчого управління Головного управління СБ України в АР 
Крим Іваненка Ф.О. про застосування запобіжного заходу у вигляді триман-
ня під вартою Юдіну Володимиру Валерійовичу, 01.09.1985 р.н., громадяни-
ну України, уродженцю с. Укромне, Сімферопольського р-ну АР Крим, за-
реєстрованому за адресою: АР Крим, м. Джанкой, вул. Інтернаціоналістів, 
буд. 253 та проживаючому за адресою: АР Крим, м. Феодосія, вул. Росій-
ська, буд. 6, раніше не судимому, у кримінальному провадженні, внесеному 
до Єдиного реєстру досудових розслідувань за № 22024011000000141 від 
17.04.2024 року за підозрою у вчиненні кримінального правопорушення, пе-
редбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України.

Суддя Оксана Метелешко
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Крамаренка Василя Ми-
колайовича, 04.09.1963 року народження, в підготовче судове засідання у 
кримінальному провадженні №22023000000000935, внесеному до Єдино-
го реєстру досудових розслідувань 15.09.2023, обвинуваченого у вчинен-
ні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28 ч. 1 ст. 111-2 
КК України, призначене на 25 липня 2024 року о 12 год. 30 хв. у приміщенні 
Шевченківського районного суду міста Києва за адресою: м. Київ, вул. Дег-
тярівська, 31А.

Суддя І.М. Міхєєва

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 10 годині 00 хвилин 25 липня 2024 року під го-
ловуванням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Дергачова Ігоря Федорови-
ча, 30 січня 1968 року народження, в рамках кримінального провадження 
№ 22021000000000105, внесеного до Єдиного реєстру досудових розсліду-
вань 08 квітня 2021, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, 
передбаченого ч. 1 ст. 110 КК України.

Дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне 
провадження буде здійснюватись за відсутністю обвинуваченого в порядку 
спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає в підготовче судове за-
сідання, яке відбудеться о 10 годині 30 хвилин 25 липня 2024 року під го-
ловуванням судді Антонюк М.С. в приміщенні суду за адресою: м. Київ, вул. 
Дегтярівська, 31-А, каб. № 507 обвинуваченого Рилля Сергія Бернадійови-
ча, 10.05.1969 року народження, за ч. 1 ст. 111 КК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

__________________________________________________________

Шевченківський районний суд м. Києва викликає Бєлопухова Володими-
ра Олександровича, 11 листопада 1985 р.н., в якості обвинуваченого, в су-
дове засідання по кримінальному провадженню №42022010000000131 вне-
сеному до ЄРДР 29.12.2022 року відносно Бєлопухова Володимира Олек-
сандровича, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 4 
ст. 111-1 КК України. Одночасно повідомляємо, що судом призначено судо-
ве засідання на підставі обвинувального акта у кримінальному проваджен-
ні, за яким висунуте обвинувачення Бєлопухову Володимиру Олександро-
вичу за ч. 4 ст. 111-1 КК України, у відкритому судовому засіданні на 14 го-
дину 00 хвилин 25 липня 2024 року, про що повідомити зацікавлених осіб.

Здійснювати спеціальне судове провадження стосовно обвинуваченого 
Бєлопухова Володимира Олександровича у вчиненні кримінального право-
порушення, передбаченого ч. 4 ст. 111-1 КК України.

Суддя В.В. Бугіль
__________________________________________________________

Шевченківський районний суд міста Києва викликає в судове засідан-
ня обвинуваченого Непрана Сергія Альбертовича, 25.03.1968 р.н., за ч. 1 
ст. 111 КК України, у кримінальному провадженні № 22022011000000017, 
внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 22 червня 2022 ро-
ку, за ознаками вчинення кримінального правопорушення, передбаченого 
ч. 1 ст. 111 КК України.

Крім того, повідомляємо, що ухвалою суду від 19.07.2023 призначено 
підготовче судове засідання у вказаному провадженні. Наступне судове за-
сідання відбудеться о 12 годині 00 хвилин 25 липня 2024 року в приміщенні 
суду за адресою: каб. № 710, вул. Дегтярівська, 31-А, Київ.

Суддя О.С. Чайка
__________________________________________________________

В провадженні Шевченківського районного суду м. Києва перебуває кри-
мінальне провадження, справа №755/9521/23, за обвинуваченням Харламо-
ва Павла Вікторовича у вчиненні кримінального правопорушення, передба-
ченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, згідно Єдиного державного реєстру досу-
дових розслідувань за № 22023011000000034 від 01.03.2023. Шевченків-
ський районний суд м. Києва повідомляє, що судове засідання по вищев-
казаному кримінальному провадженню відбудеться 25 липня 2024 року о 
09 год. 30 хв. в приміщенні Шевченківського районного суду м. Києва за 
адресою: 03680, м. Київ, вул. Дегтярівська, 31А, 306 каб.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається на-
лежним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за 
відсутністю обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя О.С. Глянь

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ СВІТЛИЧНОМУ А.Л.

Громадянин України Світличний Андрій Леонідович, 12.12.1979 р.н. (останнє відоме місце мешкання: Луганська область, 
Старобільський район, с. Половинкине, вул. Новосадова, буд. 6), відповідно до вимог ст.ст. 40, 42, 276, 277, 278 КПК України по-
відомляється про те, що 16.07.2024 у кримінальному провадженні № 62023050020000466 від 18.08.2023 стосовно нього скла-
дено та йому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111 КК України, а са-
ме у вчиненні державної зради, тобто діянні, умисно вчиненому громадянином України на шкоду суверенітетові, територіальній 
цілісності та недоторканості, обороноздатності, державній, економічній та інформаційній безпеці України – переходу на бік во-
рога в період збройного конфлікту, вчиненому в умовах воєнного стану.

Повний текст повідомлення про підозру з пам’яткою про процесуальні права та обов’язки підозрюваного розміщується на 
вебсайті Офісу Генерального прокурора у підрозділі сайту «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального 
досудового розслідування» за посиланням: https://www.gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdijsnennya-
specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО СВІТЛИЧНОГО А.Л.

Громадянин України Світличний Андрій Леонідович, 12.12.1979 р.н., останнє відоме місце мешкання: Луганська область, Ста-
робільський район, с. Половинкине, вул. Новосадова, буд. 6, відповідно до вимог ст.ст. 133, 135, Вам необхідно з’явитися 22, 
23, 24 липня 2024 року в період робочого часу з 09.00 по 18:00 год. до Другого слідчого відділу (з дислокацією у м. Сєвєродо-
нецьку) ТУ ДБР, розташованого у м. Краматорську (м. Дніпро, вул. Січових Стрільців, 94), контакти e-mail: info@kram.dbr.gov.ua, 
засоби зв’язку: +38098-773-98-90, +30800-350-351, +38044-339-57-25, для отримання письмового повідомлення про підозру, 
а також проведення інших слідчих та процесуальних дій у кримінальному провадженні №62023050020000466 від 18.08.2023 за 
ч. 2 ст. 111 КК України, у якості підозрюваного.

 Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик викладені у ст.ст. 138, 139 Кримінального процесуального кодек-
су України.

Слідчий Другого слідчого відділу
(з дислокацією у м. Сєвєродонецьку)                        Андрій ЛЕСИК

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та відкриття матеріалів  

досудового розслідування сторонам провадження 
Відповідно до ч. ч. 1-5 ст. 290 КПК України повідомляю, що досудове розслідування у криміналь-

ному провадженні № 22022230000000542 від 22.11.2022 за підозрою Карпачової Ганни Григорів-
ни, 29.04.1957 року народження, підозрюваної у вчиненні кримінальних правопорушень, передба-
чених ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України буде завершено 24.07.2024. 

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України матеріали кримінального провадження відкриті, 
Ви – Карпачова Г.Г. маєте право на ознайомлення з матеріалами кримінального провадження  
№ 22022230000000542, отримання обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 22.07.2024, 23.07.2024, 24.07.2024 у приміщен-
ні СУ ГУНП в Херсонській області, за фактичним місцем розташування, за адресою: вул. Біла, 44, 
м. Миколаїв. 

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України, Ви маєте можливість скопіювати або відобразити від-
повідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також отримати 
доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем, якщо 
сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

З огляду на ч. 6 ст. 290 КПК України прошу надати доступ та можливість скопіювати або відобра-
зити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також 
надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контро-
лем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них,  
як докази у суді.   

Корольовський районний суд м. Житомира повідомляє Журавського Олександра Володимировича, 
26.08.1986 р.н., про те, що вироком Корольовського районного суду м. Житомира від 15.07.2024 року 
Журавського О.В. визнано винним у вчиненні злочинів, передбачених ч. 1 ст. 111 , ч. 1 ст. 408 КК Украї-
ни, та призначено йому покарання: 

- за ч.1 ст.111 КК України – 15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі,
- за ч.1 ст.408 КК України – 5 (п’ять) років позбавлення волі. На підставі ч. 1 ст.70 КК України, за сукуп-

ністю злочинів, шляхом поглинення менш суворого покарання більш суворим, призначено Журавсько-
му О.В. остаточне покарання у вигляді 15 (п’ятнадцять) років позбавлення волі. На даний вирок може бу-
ти подана апеляція до Житомирського апеляційного суду через Корольовський районний суд м. Житоми-
ра протягом 30 днів з дня його проголошення. 

Суддя Л.С. Шимон

ПОВІСТКА  
про виклик підозрюваної

Підозрювана Карпачова Ганна Григорівна, 29.04.1957 року наро-
дження, зареєстрована та проживаюча за адресою: Херсонська об-
ласть, Каховський район, смт Велика Лепетиха, вул. Лермонтова, 
41, на підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись 
з 09:00 до 18:00 протягом робочого дня 22.07.2024, 23.07.2024, 
24.07.2024 до Головного управління Національної поліції в Херсон-
ській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, 
кабінет 44, до слідчого СУ ГУНП в Херсонській області Логвін С.Г.,  як 
підозрюваній у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених 
ч. 2 ст. 111, ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному провадженні № 
22022230000000542 від 22.11.2022, для участі у слідчих (розшукових) 
та процесуальних діях — повідомлення про завершення спеціального 
досудового розслідування, надання доступу до матеріалів криміналь-
ного провадження і ознайомлення з ними, отримання обвинувально-
го акта з додатками. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість 
явки. 

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені 
ст.ст. 138, 139 КПК України.

Корольовський районний суд м. Житомира повідомляє Борисо-
ва Леоніда Петровича, 04.12.1976 р.н., про те, що вироком Корольов-
ського районного суду м. Житомира від 12.07.2024 року Борисова Л.П. 
визнано винним у вчиненні кримінальних правопорушень, передбаче-
них ч. 1 ст. 111, ч. 1 ст. 408 КК України, та призначено йому покарання:

- за ч. 1 ст. 111 КК України (в редакції Закону від 5 квітня 2001 ро-
ку № 2341-III) у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років позбавлення волі з кон-
фіскацією майна;

- за ч. 1 ст. 408 КК України у вигляді 5 (п’яти) років позбавлення во-
лі.

На підставі ч. 1 ст. 70 КК України шляхом поглинення менш суворо-
го покарання більш суворим остаточно призначити Борисову Леоніду 
Петровичу покарання у вигляді 15 (п’ятнадцяти) років позбавлення во-
лі з конфіскацією майна. На вирок може бути подана апеляційна скар-
га до Житомирського апеляційного суду через Корольовський район-
ний суд м. Житомира протягом тридцяти днів з моменту його проголо-
шення. Вирок набирає законної сили після закінчення вказаного стро-
ку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У ра-
зі подання апеляційної скарги вирок, якщо він не скасований, набирає 
законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції.

Суддя А.Е. Дідоренко

Жовтневий районний суд м. Запоріжжя повідомляє Крушельницького Сергія Ми-
хайловича, 22.07.1974 р.н., про те, що 15 липня 2024 року в межах судового кри-
мінального провадження ЄУН 336/7242/22 (в ЄРДР зареєстровано 02.07.2021 за 
№ 62021080020000127) ухвалено обвинувальний вирок за ч.1 ст.111 КК України 
(в редакції Закону № 1689-VІІ від 07.10.2014), ч. 1 ст. 408 КК України (в редакції За-
кону № 2341-ІІІ від 05.04.2001) та призначено покарання. 

Вирок може бути оскаржений шляхом подання апеляційної скарги до Запорізького 
апеляційного суду через Жовтневий районний суд м. Запоріжжя протягом тридцяти діб 
з дня проголошення. Зі змістом вироку суду обвинувачений Крушельницький С.М. мо-
же ознайомитись на офіційному сайті «Єдиний реєстр судових рішень» (https://reestr.
court.gov.ua/) або отримати копію вироку особисто в суді на підставі відповідної заяви. 

Суддя Пивоварова Ю.О.

Орджонікідзевським районним судом м. Запоріжжя 12 липня 2024 року ухвале-
но вирок за обвинувальним актом № 22022080000002419 від 19.12.2022 за обвину-
ваченням Кустинського Ярослава Миколайовича, 07.11.1986 р.н., у вчиненні кримі-
нального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України.

Вирок суду опубліковано у Єдиному державному реєстрі судових рішень, який 
доступний для ознайомлення за Єдиним унікальним номером 332/3410/22. 

Суддя Алєксєєнко А.Б.
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Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного 

ТВ АМКУ прийняла розпорядження  

від 30.05.2024 №60/76-рп/к про початок 

розгляду справи №405/60/76-рп/к.24 за 

ознаками вчинення ТОВ «Про моторс» і 

ТОВ «Київенергопроект» порушення ЗЕК, 

передбаченого п. 1 ст. 50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ 

«Про захист економічної конкуренції». 

Любіченковська А.Є., приватний нотаріус 

Запорізького МНО, повідомляє Штанька 

Костянтина Петровича про заведення 

спадкової справи після померлого 

20.06.2024 Штанька Петра Костянтиновича. 

Спадкоємцям пропоную звернутись 

до нотаріуса до 20.12.2024 за адресою: 

м. Запоріжжя,  

пр. Соборний, буд. 148А, кв. 43.

Любіченковська А.Є., приватний нотаріус 

Запорізького МНО, повідомляє Довбня 

Ізабеллу Валентинівну, 1939 р.н., про 

заведення спад.справи після померлого 

13.03.2024 Довбня Ігоря Володимировича. 

Спадкоємцю пропоную звернутись до 

нотаріуса до 13.09.2024 за адресою: м. 

Запоріжжя, пр. Соборний, буд. 148А, кв. 43.

Шевченківський районний суд м. Чернівці викликає Грека Андрія Григоровича, 14 
грудня 1981 року народження, громадянина України, уродженця м. Суми, зареєстрова-
ного за адресою: м. Чернівці, вул. 28 червня, 4, фактично проживаючого за адресою: 
Чернівецький район, с. Годилів, вул. Ярошинської, 1, як обвинуваченого в криміналь-
ному провадженні № 12020260000000456 від 10.09.2020 за ст. 257, ч. 3 ст. 28 п. 12 ч. 2 
ст.115, ч. 3 ст. 28 ч. 1 ст.263 КК України.

Судове засідання відбудеться 30.07.2024 року на 14-00 год. за адресою: 58001,  
м. Чернівці, вул. Кафедральна, 4, кабінет № 19.

З моменту опублікування повістки про виклик обвинуваченого Грека Андрія Гри-
горовича у засобах масової інформації загальнодержавної сфери розповсюдження 
останній вважається належним чином ознайомленим з її змістом.

Суддя Смотрицький В.Г.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО ВИКЛИК

Харківський апеляційний суд викликає Малєєва Івана Мико-

лайовича, 28.04.1982 року народження, у судове засідання, яке 

відбудеться 03 жовтня 2024 року об 11 год. 00 хв. в приміщен-

ні зали №14 Харківського апеляційного суду за адресою: м. Хар-

ків, майдан Героїв Небесної Сотні, 36, для розгляду апеляційної 

скарги захисника Ярмака С.В. на вирок Київського районного су-

ду м. Харкова від 19 січня 2024 року щодо Малєєва Івана Мико-

лайовича.

ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПІДОЗРУ
Відповідно до ст.ст. 111-112, 276-279, 481 та глави 11 КПК України, повідом-

ляю, що 18.07.2024 у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за 
№ 12023230000001613 від 04.09.2023 за ч. 5 ст. 111-1 КК України,  складено 
письмове повідомлення про підозру, згідно з яким, Щербак Наталія Вікторівна, 
16.04.1978 р.н., зареєстрована: Херсонська область, м. Каховка, вул. Будівельни-
ків, 8/33, підозрюється у колабораційній діяльності - участі в організації та прове-
денні незаконних виборів на тимчасово окупованій території, тобто у вчиненні кри-
мінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Повний текст повідомлення про підозру та пам’ятка про процесуальні пра-
ва та обов’язки підозрюваної розміщуватиметься на вебсайті Офісу Генераль-
ного прокурора у рубриці «Повістки про виклик» за посиланням: https://www.
gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-tavidomosti-pro-zdijsnennya-specialnogo-
dosudovogorozsliduvannya.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОЇ
Підозрювана Щербак Наталія Вікторівна, 16.04.1978  року народження, зареє-

стрована за адресою: Херсонська область, м. Каховка, вул. Будівельників, 8/33, на 
підставі ст.ст. 133, 135 КПК України, Вам необхідно з’явитись з 9:00 до 18:00 годин 
протягом робочого дня 22.07.2024, 23.07.2024, 24.07.2024 до СУ ГУНП в Херсон-
ській області, розташованого за адресою: м. Миколаїв, вул. Біла, 44, кабінет 44, 
до слідчого Салівончик Т.О., як підозрюваній у вчиненні кримінального правопо-
рушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у кримінальному проваджен-
ні № 12023230000001613 від 04.09.2023, для отримання письмового повідомлен-
ня про підозру, допиту у якості підозрюваної та здійснення інших слідчих та про-
цесуальних дій. 

Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість явки. 
Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст.ст. 138, 139 

КПК України.

ОГОЛОШЕННЯ  

про проведення відкритих торгів  

(англійського аукціону) з продажу активів 

АТ «УКРБУДІНВЕСТБАНК»

Номер лота: Коротка назва майна в лоті:

G43N026311 Дебіторська заборгованість за договора-
ми: №19 від 08.07.2022, №26 від 15.08.2022, 
№27 від 17.08.2022, №28 від 19.08.2022, №29 
від 22.08.2022, №38 від 02.05.2023, №51 від 
02.06.2023, №62 від 10.07.2023, №75 від 
10.08.2023, №79 від 25.08.2023, №121а від 
20.12.2021, №Б/Н від 31.03.2022. 
https://www.fg.gov.ua/lot/171386

G43N026312 Дебіторська заборгованість за договора-
ми: №10595 від 01.09.2023, №10596 від 
01.09.2023. https://www.fg.gov.ua/lot/171387

Дата проведення аукціону: 24.07.2024

Місце про-
ведення аук-
ціону:

ЄДИНИЙ КАБІНЕТ - Посилання на перелік ор-
ганізаторів відкритих торгів (аукціонів): https://
www.fg.gov.ua/aktivi-bankiv/prodazh-aktiviv/
informatsiya/organizatori-vidkritikh-torgiv

Час прове-
дення аукці-
ону:

Точний час початку проведення аукціону по 
лоту вказується на вебсайті www.prozorro.sale

Повідомлення про ухвалення слідчим 
суддею рішення про здійснення спеціального 

досудового розслідування
Ухвалою слідчого судді Новомосковського 

міськрайонного суду Дніпропетровської облас-
ті, справа №183/6941/24 від 15.07.2024, нада-
но дозвіл на здійснення спеціального досудово-
го розслідування у кримінальному провадженні 
№42024132610000024 від 14.02.2024 за підозрою 
Павленка Євгена Анатолійовича, 28 січня 1989 
р.н., у вчиненні кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 2 ст. 28 ч. 5 ст. 190, ч. 4 ст. 408 КК 
України.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК ПІДОЗРЮВАНОГО 
при здійсненні спеціального досудового 

розслідування
На підставі ст. ст. 133, 135, 297-5 КПК Украї-

ни викликається підозрюваний Павленко Євген 
Анатолійович, 28 січня 1989 р.н., на 22.07.2024 об 
11:00, 23.07.2024 об 11:00, 24.07.2024 об 11:00, 
до старшого слідчого-криміналіста Другого слід-
чого відділу (з дислокацією у місті Сєвєродонець-
ку) Територіального управління Державного бю-
ро розслідувань, розташованого у місті Крама-
торську, Прокопенка Антона Олександровича за 
адресою: вул. Січових Стрільців, буд. 94, м. Дні-
про, Дніпропетровська область, для ознайом-
лення з матеріалами кримінального проваджен-
ня, вручення реєстру матеріалів досудового роз-
слідування та обвинувального акта у криміналь-
ному провадженні №42024132610000024 від 
14.02.2024 за ч. 2 ст. 28, ч. 5 ст. 190 ч. 4 ст.408 
КК України, а також проведення інших слідчих та 
процесуальних дій, вручення повідомлення про 
завершення досудового розслідування, надання 
доступу до матеріалів досудового розслідування 
та ознайомлення з ними, вручення обвинувально-
го акта та реєстру матеріалів досудового розслі-
дування. 

Поважні причини неприбуття та наслідки не-
прибуття вказані в ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІДОМЛЕННЯ 
про завершення спеціального досудового розслідування та надання доступу  

до матеріалів досудового розслідування
Керуючись положеннями ст. ст. 36, 283, 290 КПК України, повідомляю, що спеціальне досудове 

розслідування (in absentia) у кримінальному провадженні № 12022162510000994 від 10.09.2022 за 
підозрою Корсак Лілії Іванівни, 16.10.1978 року народження, уродженки с. Виноградівка Болград-
ського району Одеської області, громадянки України, зареєстрованої за адресою: м. Одеса, прову-
лок Сабанський, буд. 1, кв. 23, останнє відоме місце проживання: Одеська область, Одеський район, 
с. Лиманка, Ж/М «Совіньйон», провулок Тінистий, буд. 8, у вчинені кримінальних правопорушень, пе-
редбачених ч. 4 ст. 190 КК України (у редакції від 04.10.2021 року), ч. 1 ст. 209, ч. ч. 1, 4 ст. 358 КК 
України, – завершено.

З метою виконання вимог ст. 290 КПК України про надання доступу до матеріалів досудового роз-
слідування 15.07.2024 надано відповідне доручення слідчому у кримінальному провадженні.

На підставі ст. ст. 283, 290 КПК України Ви – Корсак Лілія Іванівна, як підозрювана, маєте пра-
во на ознайомлення з матеріалами у кримінальному провадженні № 12022162510000994, отриман-
ня обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування з 22.07.2024 з 09:00 год. до 
17:00 год., 23.07.2024 з 09:00 год. до 17:00 год., 24.07.2024 з 09:00 год. до 17:00 год., 25.07.2024 з 
09:00 год. до 17:00 год., 26.07.2024 з 09:00 год. до 17:00 год., 27.07.2024 з 09:00 год. до 17:00 год., 
29.07.2024 та 30.07.2024 з 09:00 год. до 17:00 год. у приміщенні слідчого управління ГУНП в Одеській 
області за адресою: м. Одеса, проспект Шевченка, 8-г, каб. № 214.

Згідно з вимогами ст. 290 КПК України, Ви маєте можливість скопіювати або відобразити відповід-
ним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а також отримати доступ 
до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під контролем держави, і про-
курор має намір використати відомості, що містяться в них, як докази у суді.

Відповідно до вимог ч. 6 ст. 290 КПК України, прошу надати доступ та можливість скопіювати або 
відобразити відповідним чином будь-які речові докази або їх частини, документи або копії з них, а та-
кож надати доступ до житла чи іншого володіння, якщо вони знаходяться у володінні або під конт-
ролем сторони захисту, якщо сторона захисту має намір використати відомості, що містяться в них, 
як доказ у суді.  

Також, Вам необхідно з’явитися 31.07.2024 о 09.00 годині до службового кабінету № 214 слідчо-
го слідчого управління Головного управління національної поліції в Одеській області Безлепкіної Т.В. 
(тел. (048) 779-43-05, (048) 779-43-00), для вручення прокурором обвинувального акта, реєстру ма-
теріалів досудового розслідування та відібрання розписки про їх отримання.

Поважні причини неприбуття та наслідки неприбуття вказані у ст. ст. 138, 139 КПК України, у то-
му числі: можливість застосування приводу, накладення грошового стягнення, здійснення спеціаль-
ного судового розгляду.

Втрачене посвідчення учасника бойових дій,  
№ 551265  від 09.08.2023 року, видане на ім’я  

Амінов Юрій Рафаілович, 
вважати недійсним.

Повідомлення

Адмінколегія Північного міжобласного ТВ АМКУ прийняла розпо-

рядження від 11.06.2024 №60/89-рп/к про початок розгляду справи 

№417/60/89-рп/к.24 за ознаками вчинення ТОВ «БК Олімп Девелоп-

мент» і ТОВ «БК «БМЛ Груп» порушення ЗЕК, передбаченого п. 1 ст. 

50 та п. 4 ч. 2 ст. 6 ЗУ «Про захист економічної конкуренції». 

До уваги: 
Товариства з обмеженою відповідальністю «ВОЛИЦЯ-АГРО» 

(ідентифікаційний код юридичної особи 41027144)
Розпорядженням заступника Голови Антимонопольного комітету Укра-

їни - державного уповноваженого Антимонопольного комітету України від 
26 червня 2023 №09/126-р розпочато розгляд справи № 126-26.13/86-23 за 
ознаками вчинення товариством з обмеженою відповідальністю «ВОЛИ-
ЦЯ-АГРО» порушення, передбаченого пунктом 13 статті 50 Закону Украї-
ни «Про захист економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації 
Антимонопольному комітету України на вимогу заступника Голови Анти-
монопольного комітету України - державного уповноваженого у встанов-
лений ним строк. Розпорядження розміщено на офіційному вебсайті Ан-
тимонопольного комітету України (httр://www.аmсu.gоv.uа) в розділі «Роз-
гляд справ».

Втрачений військовий квиток  
АВ729686, виданий на ім’я  

Мельничука Олександра Веніаміновича,  
вважати недійсним.

Приватний нотаріус Дніпровського міського нотаріального округу 
Пилипенко Н.М. (м. Дніпро, пр. Героїв, буд. 11, кв. 3) запрошує 

спадкоємців померлої 10.05.2024 року Раменської Альвіни Петрівни,  
29 вересня 1938 р.н., в строк до 11.11.2024 р.

ОГОЛОШЕННЯ ПРО РОЗШУК СПАДКОЄМЦІВ
Розшукуються спадкоємці після смерті Драгомарецького Миколи 

Васильовича, 30.03.1952 року народження,  
який помер 01.03.2022 року.

Прошу звернутись спадкоємців та/або кредиторів  
для оформлення своїх спадкових прав.

Спадкова справа відкрита приватним нотаріусом Миколаївського 
районного нотаріального округу Миколаївської області,  

Філіпенко О.М., тел.0673379802.
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